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U u t i s i a  U u t i s i a  U u t i s i a  U u t i s i a
Aaro Vainio Formula Renaultin 
Eurocup-sarjaan SG Formula 
-tiimissä
Vasta 16-vuotias Aaro Vainio teki vakuuttavaa jälkeä menneellä 
karting-kaudella voittaen Euroopan mestaruuden ja sijoittuen MM-
kilpailuissa toiseksi, vaikka ajoi vasta ensimmäistä vuotta Super KF 
-huippuluokassa. Nyt hän paneutuu tiukkaan testiohjelmaan ollak-
seen valmis kilpailemaan formula-autoluokissa. Ensimmäinen ta-
voite on vuoden 2010 Formula Renault 2.0 Eurocupissa, jossa tiimi-
nä tulee olemaan ranskalainen SG Formula.

AKK-Motorsportin valmennusryhmään kuuluvan Vainion ansiolu-
ettelo huipputason kartingissa on vakuuttava. Eniten menestystä 
karttui italialaisen Maranello Kart -tallin tehdaskuljettajana. Vaini-
on nousussa on tiettyjä yhtäläisyyksiä Formula 3:n Eurosarjan voit-
taneen Jules Bianchin taustojen kanssa. Ranskalaisen tavoin hän-
kin kisaa nyt SG Formulan riveissä ja on myös saanut managerik-
seen Nicolas Todtin. 

SG Formulan tiimipäällikkö Stéphane Guérin oli varsin vaikuttu-
nut näkemästään, kun nuori suomalainen ajoi ensi kierroksensa 
Formula Renaultilla. "Hän ajoi ensin Nogarossa ja sitten Portimaos-
sa, Portugalissa. Tämä rata mittaa minusta mainiosti nuoren kuljet-
tajan kyvyt," sanoo Guerin. "Aaro on nopeasti näyttänyt särmän-
sä. Hänellä on kaikesta päättäen oikeat henkiset ja fyysiset ominai-
suudet. Olemme panneet hänet todella urakoimaan ratissa. Mah-
dollisuudet ovat minusta erinomaiset kahdestakin syystä. Ensinnä-
kin on hienoa taas työskennellä Nicolas Todtin kanssa. Hän on ta-
vattoman perusteellinen kaikessa mihin ryhtyy. Siitä käy todisteek-
si tapa, jolla Jules Bianchin ura on edennyt. Toiseksi, meillä SG For-
mulan puitteissa on todella kyky kasvattaa kartingkyvyistä voitta-
jia. Formula Renaultissa meillä on kaudella 2010 hyvät mahdolli-
suudet, kun luokan kalusto uusitaan ja mukana on melko vähän ko-
keneita kuljettajia. Uusilla tulokkailla on silloin hyvät mahdollisuu-
det antaa vahvaa näyttöä."

Kaikki Aaro Vainion kartingradoilla nähneet tunnustavat, että hän 
on huippulahjakkuus. Hän ponnahti pinnalle 2008 voittaen kansain-
välisiä kisoja KF3 -luokassa (joka on tarkoitettu 13-15-vuotiaille). 
Listalle kertyi voitot Winter Cupissa, Monacon Kart Cupissa ja EM:
ssä. Hän teki myös heti vaikutuksen noustuaan kartingin huippu-
luokkaan Super KF:ään, voittaen siinä Euroopan mestaruuden ja yl-
täen vain sekunnin päähän maailmanmestaruudesta Macaossa.

Formula Renault testit jatkuvat aivan pian Espanjassa, Monteb-
lanco radalla. Vuoden 2010 Formula Renault 2.0 Eurocup kausi 
käynnistyy Aragonin Motorlandissa 17.-18. huhtikuuta. 

Teksti: AKKn nettisivut

Hirvonen ja Lehtinen vuoden 
autourheilijoiksi
Rallin MM-hopeamitalistit Mikko Hirvonen ja Jarmo 
Lehtinen vastaanottivat tänään Vuoden autourheili-
ja -palkinnon AKK-Motorsport ry:n järjestämässä Mi-
taligaalassa. Vuoden autourheiluteosta palkittiin For-
mula 3 Masters -kutsukilpailun voittanut Valtteri Bot-
tas ja Nuoren Mestarin palkinnon pokkasi autourhei-
luhistoriaa kauden aikana ajanut Aaro Vainio. 

Hämeenlinnassa järjestettyyn perinteiseen palkintojenjakotilai-
suuteen osallistui lauantai-iltana lähes tuhat autourheilun ystävää. 
Kaiken kaikkiaan tilaisuudessa palkittiin lähes 200 koti- ja ulkomai-
sissa sarjoissa menestynyttä urheilijaa, mm. lajiensa suomenmes-
tarit Jari Ketomaa, Antti Harju, Atro Määttä ja Jukka Honkavuori. 

Vaikka perinteisissä menestyslajeissamme ei tänä vuonna kan-
sainvälisiä mestaruuksia saavutettu, kerättiin kauden aikana kisa-
voittoja useassa autourheilusarjassa ja -kilpailussa. Etenkin nuoret 
urheilijamme saavuttivat menestystä laajalla rintamalla.

Ensimmäistä kauttaan Formula 3 Eurosarjassa ajava Valtteri Bot-
tas sai Tapio Wirkkalan suunnitteleman Hans Laineen muistopalkin-
non, joka annetaan vuoden suomalaisen autourheiluteon kunniak-
si. Bottas voitti F3-tulokaskaudellaan arvostetun Formula 3 Mas-
ters -kutsukilpailun. 

Nuoren mestarin kiertopalkinnon sekä vuoden karting-kuljet-
tajan tittelin sai Aaro Vainio, jonka kausi on ollut huikea. AKK-Mo-
torsportin valmennusryhmään kuuluva 16-vuotias espoolainen teki 
tällä kaudella suomalaista autourheiluhistoriaa voittaen kartingin 
Super KF-luokan Euroopan mestaruuden ja saavuttaen MM-hope-
aa. Vuoden suomalaisen kartanlukijan perinteikkään Harjanne-Ki-
vimäki-Piironen -palkintopokaalin sai pitkän uran sekä kotimaassa 
että kansainvälisillä rallipoluilla kartturoinut Jarkko Kalliolepo. 

Menestyneiden urheilijoiden ohella tilaisuudessa jaettiin myös lii-
ton ansiomerkkejä sekä muita huomionosoituksia. Pitkän linjan ur-
heilutoimittajille Lasse Erolalle ja Hannu Hänniselle myönnettiin lii-
ton kultainen ansiomerkki tunnustukseksi pitkästä elämäntyöstä 
suomalaisen autourheilun parissa.

Teksti: AKK nettisivut

Eila ja Räisänen menehtyivät tasoristeysonnettomuudessa Laukaal-
la joulukuussa 2009. Eila ja Seppo olivat Espoo UAn perustajajäse-
niä vuonna 1967. He toimivat vuosikausia seuran kirjanpitäjina, ja 
olivat aina käytettävissä toimitsijatehtäviin pyydettäessä. He olivat 
seuran kunniajäseniä ja 2007 Eila ja Seppo Räisänen nimettiin seu-
rassa Vuoden UA-laiseksi.

Eila ja Seppo Räisänen 1930 - 2009
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Puheenjohtajan palsta

Spoori myös Netissä
Linkki Espoo UAn kotisivuil-
ta, www.espoonurheilu-
autoilijat.fi

Espoo UA hallitus 

Kalevi Vainio
Varapuheenjohtaja

 050 413 4410

Anita Hassinen
Rahastonhoitaja

040 539 1177

Marja Sjursen
Sihteeri

040 810 9179

Jouni Ruuskanen
   0400 478 600

Pertti Plathan
050  571 6715

Espoo UA ry
Kavallinmäki 13,
Viherlaakso
02750 Espoo
Puh/Fax/Vastaaja:  
811 122
Toimisto avoinna tiistaisin   
tarvittaessa klo 18.00 - 19.00
Touko-syyskuussa 
Bembölen kartingradalla 
ma-ti-ke klo 17.00-20.00
Toimistoasiat:
Kalevi Vainio 
050-413 4410

Toimituksen mietteitä

Spoori
Espoon Urheiluautoilijat ry:n 
tiedotuslehti, ilmestyy 
4 kertaa v. 2010, 
37. vuosikerta.
www.espoonurheiluautoilijat.fi
Toimituksen osoite:
Spoori/Pertti Plathan
Jalokivikuja 3, 
02750 Espoo
Spoorin sähköposti:
espooua.spoori@saunalahti.fi
ja: goran.jahn@textop.fi

Spoori 2010
2/2010, maaliskuu, 
aineistopv.01.3.10

Toimitus:
Kalevi Vainio, 050 413 4410
Pertti Plathan, 050 571 6715
Göran Jahn, 040 546 2303
Raimo Niemi, 0400 474 988

Paino:
Hannun Tasapaino, Kauklahti

Ilmoitusmyynti:
Pertti Plathan, 050 571 6715

Ilmoitushintoja/koko 
vuosi

1/1 190x267 sisäsivu 500 Eur/v
1/2 190x131 sisäsivu 400 Eur/v
1/3 190x86 sisäsivu 300 Eur/v
1/4 vaaka 190x63 mm 250 Eur/v
1/4 93x131 mm 250 Eur/v
1/8 93x63 mm  200 Eur/v
1/10 93x50 mm 150 Eur/v

Muut sopimuksen mukaan. Koot oh-
jeellisia.

Sopimus jatkuu automaattisesti, jos 
ei muuta sovittu, tai hinnat muutu.

Hanki mainos Spooriin
Sinä voit auttaa Spoorin  teossa tur-
vaamalla sen taloutta.  Hanki mai-
nos lehteemme. Spoorin kustannuk-
set (paino, postitus) ovat  vuodessa 
noin 10.000 Euroa.
  
Ps. Postituksen maksajia tarvitaan, 
postitus maksaa noin 250 euroa/
lehti.

Kansikuva: 
Ilpo ja Sini Blommin tyylinäy-
te Espoo UAn Maxell-Iltarallis-
sa kesällä 2009
Kuva: Fotoklubi

Raimo Niemi
 0400 47 4988

Jyrki Mäkinen   
0400 469 181Heips, olen Raija Vuorentausta, 

EspooUA:n uusi puheenjohtaja 
vuodelle 2010.

Olen harrastanut autourhei-
lua vuodesta 1983 lähtien. En-
sin kilpaillen, lajina ralli, kuljet-
tajanani Marjo Götte (ent. Si-
monen). 80-luvun lopussa in-
nostuin toimitsija-tehtävistä kil-
pailemisen ohella. 

Kokemusta alkoi kertyä JM:
stä, rallista, rallisprintistä, Of-
fRoadista ja kartingista. Sit-
temmin erikoistuin ralliin ja ralli-
sprinttiin. Muutaman viime vuo-
den aikana on karttunut koke-
musta myös Super Ralli Cros-
sista. 

Tekniikkapuoli tuli mukaan 
200-luvun alkupuolella. Kat-
sastustehtävät ovatkin nykyään 
ensisijaiset.

Toimin myös rallisprintin tuo-
mariston puheenjohtajana.

Olen toiminut myös suuren 
auto-urheiluseuran hallitukses-

sa, rahastonhoitajana, kerho-
sihteerinä ja radan ylläpitäjä-
nä 2000-luvun alkupuolilta vuo-
teen 2008 saakka.

Perheeseeni kuuluu maailman 
ihanin aviomies Jore, tytär Anu, 
tyttärenpojat Joe ja Roni sekä 
avovävy Hannu.

Tällainen on mummo joka 
tehtävään tarttui.

Uusi vuosi, vanhat ku-
jeetko?  Eipäs vaan. 
Uusi tehtäväni tulee olemaan 
melkoisen haastava. Helpotta-
vana puolena pidän sitä, että 
porukka on suureksi osaksi tut-
tua. Hallituksen kanssa tulem-
me päättämään asioista yhdes-
sä, kukaan ei saa sooloilla yksik-
seen. Kerhon sisällä kiehui puu-
ro yli reunojen turhaan viime 
syksynä.Tehtiinkö liian äkkinäi-
siä siirtoja?

Kuluvana vuonna kehitellään 
riidaton tulevaisuus. Yhteistyö-
tä täytyy pystyä tekemään kaik-
kien kanssa ja keskustelemaan 
epäkohdista. Vain em. mene-
telmällä pääsemme tulokseen 
ja pystymme pitämään kerhon 
maineen palvelevana ja yhteis-
työkykyisenä seurana.

Vuoden 2009 tapahtumia sel-
viteltiin hallituksen jäsenten ja 
kartingjaoksen kesken. Palave-
rista tehtiin muistio ja asiat on 
nyt loppuunkäsitelty.

Jokaista lajia tullaan kohtele-
maan samanarvoisesti.  Bem-
bölen rata on asfaltoitava jotta 
lapset voivat jatkaa harrastus-
taan turvallisesti. Radan pinnan 
uusimisesta tietoa tuonnempa-
na lehdessä.

Emme vielä ole tehneet halli-
tuksen kanssa kokonaisvaltais-
ta suunnitelmaa uudelle vuo-
delle. Mutta toiveenamme on 
että saisimme teiltä, hyvät Es-
pooUA:n jäsenet, myös vinkke-
jä mitä kivaa voisimme järjestää 
kuluvana vuonna. Onko se kou-
lutusta, ajoharjoittelua, jäsen-
tenvälisiä kilpailuja, tai jotakin 
uutta kenties?

Ota sähköpostiosoitteemme 
muistiin ja lähetä viestejä. 

Olisi myös mukavaa jos jä-
senistöstä löytyisi eri tapahtu-
mien vetäjiä ja lisää toimitsi-
joita kilpailujen järjestämiseen. 
Hallituksen väki yksin ei pysty 
mitenkään tekemään kaikkea. 
Tarvitsemme teidän apuanne. 
Opastamme tehtäviin. Et tarvit-
se muuta kuin postiivisen asen-
teen, innostusta ja antaa vähän 
aikaa kerholle.

Aloitetaan ensimmäinen uu-
distus käsissäsi olevasta kerho-
lehdestä.Kehtasin ilmoittaa hal-
lituksen kokouksessa ettei yksi-
kään lehti mene painoon ennen 
kuin olen sen lukenut.

Odottelemme siis niitä ide-
oita, ehdotuksia, mielipitei-
tä, mitä tahansa viestiä. Kaik-
ki viestit käsitellään hallituksen 
kokouksessa ja annetaan kirjal-
linen vastaus.

Tehkäämme yhdessä vuodes-
ta 2010 uudenlainen ja muutos 
positiivisempaan  ja huumoripi-
toiseen toimintaan. 

Hallitus varmaan yhtyy kans-
sani toivottamaan teille kaikil-
le mukavaa talven jatkoa ja me-
nestystä vuodelle 2010!

Raija Vuorentausta

Eero Aho
 040 820 5807

Risto Hanhirova
 050 339 8428

Kiitos lähettämästänne ma-
teriaalista. Aineistoa ja juttu-
ja on tullut lähes kiitettävästi, 
jopa niin paljon, että osa jul-
kaistaan vasta seuraavassa 
lehdessa. Spoori no 2/2010 
ilmestyy maaliskuun loppu-
puolella ja siihen tarkoitettu 
aineisto olisi hyvä olla toimi-
tuksessa 1.3 mennessä.

Toimitus
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ILMOITUSTAULU
Hallituksen päätöksiä ja tiedotteita
HALLITUKSEN KOKOUS (8)
13.10.2009 klo 18.30
EspoonUA:n  toimisto
Läsnä Pertti  Plathán, pj (8)
 Jouni Ruuskanen (8)
 Raimo Niemi (8)
 Timo Kilpeläinen (8)
 Jyrki Mäkinen (7)
 Jari Seppälä (7)
 Marko Laitala (7)
Poissa Mika Puhakka (4)
Hallituksen ulkopuolisena
Anita Hassinen, Marja Sjursen
Pertti Plathán avasi kokouksen.
Todettiin läsnäolijat, lista yllä.
Todettiin kokous lailliseksi ja 
päätösvaltaiseksi.
Hyväksyttiin ed. kok. pöytäkirja.
Ralli: Kaloppi-rallin EK:n helmikuu 
2010. Rami 
Tasanopeusharjoituskisa 20.9.OK.
-Tn- kokous marraskuun 2009 alus-
sa, kisa- ja koulutusaikataulu
Karting:-Seuramestaruuskisa ajettu
-Suomen Cup alue 8; 1. tapah-
tuma marraskuun 2009 alussa.
-Bembölen radalle saatu 3 v 
jatkoaika; vuokra € 750,00/v
-Rata kunnostettava ennen 
seuraavaa kautta. Rengasvallit uu-
sittava, kanttarit korjattava jne.
-Marco Laitala soittaa Sami Lappalai-
selle radan turvatarkastuksesta.
-kerhoillat/liikuntavuorot seur kok
-Suunnitteilla ollut Fixus-karting 
2010 huhtikuussa peruutetaan
Seuratoiminta
-Pikkujoulujuhla 14.11.2009 
rav. Lagunassa. -Lasten juhla klo 
15.00 -Palkintojen jako klo 18.00
-Lapset kotiin klo 22.00
-Ohjelmaa juhlaan, Palkintojen
jakaja, Juontaja ?
-Ruoka, hinta € 5,00 / € 28,00
Tiedotus: Spoori  ennen syyskoko-
usta.
Talous: -Toimeen tullaan, 
Kulmakorpi: - Ympäristölupa hake-
mus käsittelyssä Vaasassa.
Muut asiat:
Alueen syyskokous
-29.10.2009/Laitala menee
 AKK:n liittokokous
8.11.2009 Hämeenlinna.
Keim FK-kerho,  FKpalaveri 9.11.
Syyskokous,Jäseniltä ei
esityksiä vuosikokoukselle.
Jäsenmaksut entiset
Seuraava kokous 3.11.2009
10. Kokouksen päättäminen
Pj päätti kokouksen klo 20.55.

HALLITUKSEN KOKOUS
1.12.2009 klo 18.30
EspoonUA :n  toimisto
Läsnä Pertti  Plathán, pj (10)
 Jouni Ruuskanen (10)
 Timo Kilpeläinen (10)
 Jyrki Mäkinen (9)
 Raimo Niemi (9)
Poissa Mika Puhakka (4)
Hallituksen ulkopuolisena
Kalevi Vainio, Raija Vuorentausta,  
Anita Hassinen, Marja Sjursen
Pertti Plathán avasi kokouksen.
Todettiin läsnäolijat, lista yllä.
Todettiin kokous lailliseksi ja päätös-
valtaiseksi.
Hyväksyttiin ed. kok. pöytäkirja.
Rata/ralli: Kaloppi-ralli EK:n hoito 
helmikuu 2010. Rami hoitaa
Tasanopeusajo, 6 harjoituskisaa v. 
2010
Karting Bembölen radan kunnos-
tus; Nokialta saatu renkaita, jotka on 
haettava Nokialta, Raimo Niemi  ryh-
tyy järjestämään noutoautoa.

HALLITUKSEN JÄRJESTÄYTYMISKO-
KOUS
01.12.2009 klo 20.30.
EspoonUA toimisto
Läsnä Raija Vuorentausta (1), pj
 Kalevi Vainio (1)
 Pertti Plathán (1)
 Jouni Ruuskanen (1)
 Risto Hanhirova (1) 
 Jyrki Mäkinen (1)
 Raimo Niemi (1)  
 Kalevi Vainio (1)
 Marja Sjursen (1), siht. 
Hallituksen ulkopuolisena
 Anita Hassinen         
Raija Vuorentausta avasi kokouk-
sen.
Todettiin läsnäolijat, kt. Lista yllä.
Todettiin kokous lailliseksi ja päätös-
valtaiseksi.
Hyväksyttiin kokouksen esityslista 
lisäyksellä kohtaan 6: jäsenrekiste-
rin hoitaja
Hallituksen jäsenten täydennys   Hal-
lituksesta eronneiden (Marko Laita-
la, Jari Seppälä)
tilalle hallitukseen hallitus valitsi 
vuodeksi Risto Hanhirovan ja Eero 
Ahon
Hallituksen järjestäytyminen       Toi-
mihenkilöiksi valittiin
- varapuheenjoht. Kalevi Vainio
- seuran ja hallituksen sihteeriksi 
Marja Sjursen
- rahastonhoitajaksi Anita Hassinen
Lajijaokset
- karting Eero Aho, Jyrki Mäkinen, 
Risto Hanhirova, Jouni Ruuskanen
- ralli/nopeus Raimo Niemi
Tiedotus/nettisivut
- Pertti Plathán, Kalevi Vainio
- Raija ilmoitti, että lukee lehden 
luonnoksen ennen painoon laittoa
Tilinkäyttöoikeudet
-  Anita Hassinen
Jäsenrekisterin hoit.  - Kalevi Vainio
Hallituksen toimintatavat
-  pöytäkirja ja esityslista ennen ko-
kousta hallituksen jäsenille

Radan asfaltointi/3600x6m; Jyrki 
Mäkinen hiutaa
Ratakoulu; Rami Räikkönen ja Aaro 
Vainio pyydetään vetäjiksi. Palaveri 
ennen seuraavaa kokousta.
Junioritoiminta ja koulutus tärkeitä, 
näihin panostettava.
Karting-jaos; kerhoillat/liikunta-
vuorot.
Seuratoiminta: Espoon UA:n puhe-
limet lainassa. Raimo Niemi kysyy 
Roikoselta RDT.
AKK:n liittokokous Kt, liite 1
Tiedotus: Spoori tarvitsee materi-
aalia; lehteen ilmoitus 1. kerhoillas-
ta, teemana Raket-moottori/huolto.
Karting-jaos saatava kokoon. 
Kulmakorpi: Ratayhdistys  tarvitsee 
rahaa maksujen hoitoon.
EspoonUA:n puheenjohtaja ratayh-
distykseen?
Jäsenmaksut/lupamaksut
Espoon UA:n edustajat ratayhdityk-
sessä; käsitellään seuraavassa halli-
tuksen kokouksessa.
Uudet jäsenet: Joni Viinikka ralli
Arto Viinikka ralli, Tino Laaksonen, 
Marko Saarinen, Jorma Vuorentaus-
ta toim/tekn, 
Elisanet Ilmoitus  vaihdetaan . Ani-
ta Hassinen hoitaa/valtakirja.
Tallberg Tallbergin omistama  kar-
ting-auto; Jouni Ruuskanen käy  tar-
kastamassa auton kunnon. 
Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 
20.20.

Kerhon JV-ryhmä
 - S. Äijäläinen kysyi voiko EspooUA:
n järj.valvojat ottaa tehtäviä muilta 
seuroilta. - Hallitus suostui sillä eh-
dolla, että ryhmä hoitaa oman ker-
hon tapahtumissa tehtävät ensisija-
sesti. Äijäläinen toimii ryhmän yhte-
yshenkilönä. 
Karting:  - Koulutusleirit/karting-lei-
ri 
- Vuoden huoltaja/lisätään kiertopal-
kintosaajien ryhmään
Ratakoulu torstaisin
-  lupa seurakunnalta muistettava 
hakea.  Marja tekee hakemuksen.
Sekalaista
- nettiyhteys rahastonhoitajalle, Ani-
talla mahdollisuus ehkä omatoimi-
sesti järjestää se. Tarvittaessa halli-
tuksen päätös myöhemmin
-  yhdistyksen säännöt jaettiin jo-

kaiselle hallituksen jäsenelle luet-
taviksi
Toimitsijakoulutus/päätettiin:
 - seura maksaa kulut.
Toimistopäivystys/päätettiin:
 - kuukauden ensimmäinen tiistai, 
klo 17.00 – 18.30.
Ratayhdistys: - Ratayhdistykseen 
valittiin toiseksi EspooUA:n edusta-
jaksi Risto Hanhirova. (Mika Puha-
kan tilalle) Hän toimii myös tiedot-
tajana välillä EspooUA hallitus-Ra-
tayhdistys.   
Renkaita kartingradalle
-Jyrki ilmoitti, että nyt on haettava 
renkaat pikaisesti Bembölen radalle. 
Saadaan ilmaiseksi ne. Jyrki suun-
nittelee porukan kanssa noudon ku-
luvan viikon aikana.
 Seuraava kokous 07.01.2010         
Puheenj. päätti kokouksen 22.00.

Arvoisat Spoori-lehden mainostajat
Koska Spoori lehti ilmestyi 
vuonna 2009 vain kaksi ker-
taa, ei Espoo UA ole vielä las-
kuttanut mainostajiamme.

 Seuraava lasku tulee Teil-
le mainoksista helmikuussa, 
ja koskee Spoorin numeroi-
ta 1/2009, 2/2009, 1/2010 
ja maaliskuussa ilmestyvää 
2/2010 lehtiä. Toivomme 
järjestelyn tyydyttävän tei-

tä. Muilta osin sopimus jat-
kuu ennallaan.

Jos Teillä on kysyttävää tai 
huomautettavaa, mainosasi-
oita hoitaa Kalevi Vainio, 050 
413 4410

Kiitos arvokkaasta tuestan-
ne Espoo UAn toiminnan tur-
vaamiseksi

Espoon Urheiluautoilijat ry

Toimitsijatehtäviä jaossa
Hankiralli lauantaian 20.2 2010
EspooUAlla on hoidettavana Hankirallissa EK 6. Pikis ajetaan lauan-
taina noin kello 16.00 aikoihin. Järkkäreitä tarvitaan. Ilmoittaudu 
pikaisesti Ramille 0400 474 988

Kaloppi ralli Lopella 27.2.2010
EspooUA hoitaa EKn Räyskälän lentokentällä. Toimitsijoita tarvi-
taan. Ilmoittaudu Ramille 0400 474 988

SM rallisprint Nurmijärvi 23.5.2010
Nurmijärven UA tarvitsee runsaasti järjestysmiehiä SM sprinttiin.
Ilmoittautumiset 10.3. mennessä Kalevi Vainio 050 413 4410

Espoo UA etsii ja etsii ja...
Oletko kiinostunut järjestötoi-
minnasta. Haemme seuralle toi-
mijoita

Ensiksi tiedottajaa, joka hoi-
taa seuran tiedotusasiat mm 
lehdistöön ja muihin mahdolli-
siin tahoihin. Yhteydenotot: Rai-
ja Vuorentausta 0400 460 665

Toiseksi NUORIA, jotka olisi-
vat kiinnostuneet toimittamaan 
sivun tai pari nuoria kiinnos-
tavista asioista Spoori lehteen. 
Vapaasti käytössänne pari si-
vua lehdestä tarpeen mukaan 
- aihe lähes vapaa. Yhteyden-
otot: Kartingjaos/Jyrki Mäkinen 
0400 469 181

Haemme joukkoomme seu-
ratoimikunnan vetäjää ja 
jäseniä, naisia ja miehiä, jot-

ka muutaman kerran vuodes-
sa ovat järjestämässä tilaisuuk-
sia Espoo UAssa. Näitä ovat mm 
joulujuhlat, Bembölen radan 
kahvion hoito, makkaramyyn-
ti eri tapahtumissa. Yhteyden-
otot: Marja Sjursen 040 810 
9179

Ja mainosten kerääjiä. Tar-
vitsemme uusia mainostajia 
sekä Spoori-lehteen että nykyi-
selle Bembölen kartingradalle ja 
tulevalle Kulmakorven mootto-
riurheilualueelle. Etenkin Kul-
makorpiprojekti maksaa lähiai-
koina seuralle paljon, ja siihen 
eivät seuran rahkeet riitä ilman 
mainostajien apua. Yhteyden-
otot mainosasioissa Kalevi Vai-
nio 050 413 4410
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KESSELIN
URHEILUKAUPPA

Poikkea liikkeeseen ja kysy lisää!
Jukkis Kesseli puh. 298 1312

pyörien maailma

Urheilu- ja vapaa-ajan tuotteita
Munkinmäentie 13, Kirkkonummi

puh. 298 1312, urheilukauppa@par.as

EspUA:n jäsenille ALE 
kaikista varastofillareista 
Kesselin Urheilukaupassa 

Rainer Nieminen ja Henry Kataja, Mitsubishi Lancer

AJR Tarvike Ky
Ari Rask
+358 40 548 1059
ari.rask@ajrtarvike.fi

Jami Halonen
+358 40 547 8666
jami.halonen@ajrtarvike.fi

Arvelantie 5 D 20, 02770 Espoo, www.ajrtarvike.fi

Kunnossapito- ja korjausaineet
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ootteko kuulleet...ootteko kuulleet... Jäseniltä:
Yleisönosasto
Kirjoita yleisönosastolle asi-
oista, jotka kaipaavat mie-
lestäsi toimenpiteitä tai esi-
merkiksi hallituksen kannan-
ottoa, tai muuten vain painaa 
mieltäsi.
Voit kirjoittaa myös nimimer-
killä.

että Espoo UAn pikkujoulut 
onnistuivat sikainfluensasta 
huolimatta kohtalaisesti.

että Laguna on varattu jo ensi-
vuoden joulujuhlia varten.

että kiitos Lagunan omistaja 
Kari Miettuselle avusta juhlien 
läpiviemiseksi, sillä ilman Ka-
ria ei sikainfluensaa olisi voitu 
voittaa.

että tänä vuonna ei Lagunaan 
tullut väkeä viimevuotiseen 
verrattuna yhtä paljon.

että sikainfluensa ja päällek-
käiset juhlat näkyivät osanot-
tajajoukossa.

että Espoo UAn karting on 
jatkunut 70-luvun puolivälistä 
alkaen ja kasvattanut nuorisoa 
hyvän harrastuksen pariin.

että joitakin kartingjäseniä 
vaihtoi seuraa loppuvuodesta 
tyytymättöminä EspooUAn 
toimintaan.

että nyt keskitytään taas itse 
harrastukseen ja kartingin ke-
hittämiseen.

että onneksi seuroja on pää-
kaupunkiseudullakin useita ja 
erilaisia ja kaikille varmaan 
löytyy sopiva.

että kahden hallituksesta eron-
neen jäsenen tilalle heidän lop-
pukaudeksi hallitus valitsi Eero 
Ahon ja Risto Hanhirovan.

että Bembölessä on paljon 
tehtävää, sillä radalle on teh-
tävä mm radantarkastus radan 
turvallisuuden takaamiseksi ja 
paljon muuta.

että talven ja kevään  aikana 
tarvitaan kaikkien noin 350 
Espoo UAn jäsenen panosta

että rata saadaan siihen kun-
toon, jotta siellä voidaan 
seuraavat kolme vuotta toimia 
turvallisesti.

että hallituksesta eronneilla jä-
senillä oli mahdollisuus toimia 
haluamallaan tavalla seuran ja 
kartingin hyväksi.

että viime syksynä yritettiin 
joidenkin taholta lokeroida seu-
ratasolla eri lajien harrastajat 
omiin karsinoihin.

että Espoo UA on aina ollut au-
tourheilun yleisseura jossa on 
harrastajia laidasta laitaan.

että jo seuran säännöt ovat 
alusta alkaen määritelleet seu-
ran toiminnan suunnan ja muu-
tosta sääntöihin ei ole tehty.

että hallituksen jäsenten on 
toimittava koko jäsenistön 
hyväksi ja jaoksissa toimitaan 
oman lajin kanssa.

että mm ainoita isompia tulonläh-
teitä seurassa on ollut rallit, ja niistä 
saaduilla tuloilla on pitkälle pyöritet-
ty seuran toimintaa.

että ainoa laji joka on saanut 
viime vuosina rahaa seurasta 
on ollut nuorisotyö/karting.

että Bembölen radan asfaltoi-
misen rahoittamiseksi on kehi-
tetty kampanja, jossa juuri sinä 
voit ostaa nuorisolle metrin tai 
pari uutta asfalttia.

että metri mustaa pikipintaa 
maksaa 25 euroa ja metrejä 
tarvitaan noin 400. Lue lisää 
sivulta 8, niin tiedät miten voi 
osallistua Espoo UAn nuoriso-
työhön.

että Rami Joutsimies merkitsi 
ensimmäisenä 101 metria , 
Espoo Ua toisena 100 metriä 
ja Aaro Vainio kolmantena 100 
metriä. Lisäksi yksittäisiä as-
faltinostajia on useita. 

että vaikka keräys ei virallisesti 
ollut vielä alkanutkaan, kasas-
sa on jo noin 350 metriä uutta 
asfalttia- lapset kiittää.

että osallistut sitten yrityksen 
nimissä tai yksityisenä metrin 
lahjoittajana, on panoksesi 
tärkeä.

että mm Keimolan FKKsta mer-
kitsijöitä on useita. Keimola 
pisti kaikille jäsenille tiedotteen 
ja tulosta alkoi tulla.

että Nokian Renkaatkin osal-
listui talkoisiin lahjoittamalla 
seuralle kontillisen renkaita 
ratavalleiksi.

että renkaat odottavat jo Bem-
bölessä pressun alla lumien su-
lamista ja runsasta talkooväkeä 
niputtamaan niitä ja siirtämään 
ne radan reunalle.

että Markku Markkanen on 
tehnyt paluun rallin pariin. Nyt 
autona on Historic Volvo.

että Markun ekassa kisassa 
irtosi Riihimäellä yleiskilpailun 
toinen sija.

että Rami Räikkönen ajoi Tuntu-
ri-rallissa Kimin viimevuotisella 
Fiat Puntolla. Tuloksena ekana 
päivänä ulosajo, mutta lauan-
taina Rami selvisi seikkailusta 
maaliin.

että Tunturissa Petteri Koske-
nala otti molempina päivinä 
luokkavoiton Alfalla.

että Pasi Moilanen on valittu 
AKKn nuorisovaliokuntaan. Vii-
me vuonna Espoo UAta edusti 
Kristiina Räikkönen.

että Pasi vaihtoi työpaikkaakin. 
Pasi on nyt Smartsec oyssä 
langattomien verkkopalvelujen 
tuotepäällikkönä. Onnea nimi-
tyksen johdosta.

että Espoo UAn pj ei  ole ennak-
kotarkastanut ja sensuroinut 
Spoori-lehteä ennen painoon 
menoa.

että Kulmakorven kartingrata-
hanke makaa edelleen Vaasan 

hall into-oikeudessa, jossa 
käsitellään mm radasta tehdyt 
valitukset.

että kaikesta huolimatta han-
ke etenee ja on ihan oikeasti 
toteutumassa.

että nyt kartingjaos on julista-
nut radasta avoimen suunnit-
telu- ja ideakilpailun. 

että kaikki voivat suunnitella, 
kertoa ehdotuksia ja toiveita 
Espoo UAlle, katso tarkemmin 
kartingsivulta.

että AKKn alue 8n kartingval-
mennettavat haluaisivat pitää 
leirin Bembölen Kartingradalla 
kesällä 2010.

että he uskovat tien Bembölen 
radan kautta olevan helpoin 
Formula Ykkösiin.

että sieltähän lähes kaikki 
muutkin entiset F1 kuskit ovat 
ensi oppinsa hakeneet. 

että ensi vuodeksi Espoo UA 
suunnittelee järjestävänsä ai-
nakin rallin ja kartingkisan.

että tänä vuonna on kesällä 
luvassa muutama harjoitus-
pikis.

että Cassen talviharjoitusrata 
Röylässä ei saanut toimintalu-
paa. Hieno peltoratakin oli jo 
valmiina.

että kartingjaos on lanseeraa-
massa koko Espoo UAlle uutta 
asustekokoelmaa.

että mahdollisesti jo seuraa-
vassa Spoorissa esitellään uu-
det fleesit, t-paidat, lippikset. 
Laatutavaraa kohtuuhintaan.

että nyt etsitään  jo manne-
kiineja vaate-esittelyyn, ilmoit-
tautua voi Jyrki Mäkiselle.

että Fotoklubi, tuo Espoo UAn 
rallikuvien toimittaja on nyt 
täynnä naisenergiaa. Firmaa 
pyörittää Emmi Härö.

että muuten toiminta Fotoklu-
bissa jatkuu entisellään ja laa-
dukkaita rallikuvia on tulossa 
jatkossakin.

että Mikael Korhonen kartturoi 
vuonna 2010 Jaro Kinnusta. 
Pari on valittu kolmen muun 
ralliparin kanssa AKK:n ete-
läisen aluevalmennusryhmän 
jäseniksi.

että Aaro Vainion viimeinen kisa 
kartingissa ei aivan mennyt 
kohilleen. Mutta väliäkös sillä. 
Syksy jatkui tiukalla aikatau-
lulla Formula Renault testeillä. 

että palkintojen keruu on toinen 
asia joka on sävyttänyt Aaron 
syksyä. Viimeisin tilaisuus tällä 
rintamalla oli Monacossa EM- ja 
MM-palkintojen vastaanotto. 

että Raija Vuorentausta sai 
tyydytettyä rallihimonsa kol-
men kisan jälkeen. Se riitti. 

Mummojen rallikuume laski. 
Toistaiseksi.

että Raija V saatiin höynäy-
tettyä marraskuun 13 päivänä 
Hyvinkäälle saakka pelkällä 
puhelinsoitolla. 

että ei auttanut utelu ”Mitä mä 
siellä teen?” – ei kerrottu. Joten 
yllätys oli suuri kun kuulutettiin 
hakemaan alue 8:n vuoden 
toimitsijapytty!

että Raija luuli olevan kyse 
jostain tehtävästä mihin häntä 
tarvitaan Hyvinkäällä.

että kerhon nettisivut heräte-
tään henkiin, kannattaa pälyillä 
kevään aikana sinne päin.

että hallitus odottaa jäseniltä 
ehdotuksia mitä toimintaa 
järjestetään vuonna 2010 
- 2014.

että mietteissä olisi esim. ral-
lisprintin/rallin jässärisarja, 
kuten on kartingissakin ja ta-
sanopeuskisoja jne.

että EspooUA:n JV-porukka 
on kysytty ryhmä  muihinkin 
kisoihin. Ryhmän vetäjänä toi-
mii Seppo Äijäläinen joka myös 
hoitaa toiminta-aikataulun.

että virallisia Järjestyksenval-
vojia tarvittaisiin lisääkin. Es-
poo UA maksaa koulutuksen.

että nykyiset JV korttilaiset ovat 
lähdössä jo jatkokoulutukseen 
Porvooseen kevään aikana.

että Jarmo Nousiainen lahjoitti 
Espoo UAlle noin 40 palkintoa, 
olivat vuosien saatossa ke-
rääntyneet vintille. Iso Kiitos 
Jarmolle

että Espoo UA ottaa vastaan 
palkintolahjoituksia edelleen. 
Osa kierrätetään ja osa muse-
oidaan.

että palkintojen luovutuksesta 
voi neuvotella Kalevi Vainion 
kanssa.

että Aaro Vainio on viiden–kuu-
den muun nuoren kuskin keralla  
ehdolla Ferrarin junioritiimin 
jäseneksi.

että Spoorin toimitus (ja luki-
jat) kiittävät aktiivisia lehteen-
kirjoittajia

että juttuja on tullut ihan 
mukavasti, jopa niin, että seu-
raavaankin lehteen on jo asiaa 
tallessa. Kiitos Olli Lavikainen, 
Per Stenius, Fresse Alm ja muut 
juttujen lähettäjät
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Jäsenten palvelut
Repropalvelut:
Textop Oy,
Göran Jahn, puh. 020-7417420

Taksit:
Taksi Jouni Ruuskanen, Muurala
0400-478 600

Taksi Leif Malmström, Juvanmalmi
0400-400 253

Taksi Pertti Plathán, Tuomarila
050-571 6715

Taksi Ole Nordström, Henttaa
040-5000 077

Taksiliikenne Ilpo Blom, Veikkola 
0400-870 080, 0440-870 080

Karting-tarvikkeita:
Nousiainen Jarmo, 041-525 2101

Kuljetuspalveluja:
Espoon KTK, Jari Pulkkinen
09-5123 100

Olli Laine, 0400-446534

Keittiöitä:
Puustellikauppias Erkki Koskelo, 
09-887 0420

Autokorjaamoja:
ST-Motors, Teemu Tahko
09-852 4300

Autohuolto Weurlander Oy
040-571 5482

Jamant Oy, 09-855 8035

Pelti ja ilmastointityöt:
Raimo Niemi, 040 7472903

Automyyntiä:
Audi Center Espoo, Kimmo Vainio, 
050-390 5301

Lakiasiat ja Yrityskonsultointi:
Ilkka Haapalainen,
puh. 0500-436 189

Valokuvausta:
www.fotoklubi.net,Ville Sievinen
050 5877 134

Tuhoeläintorjuntaa:
Bjarne Åkerlund, 09-505 3011

Tommy Kuitunen,  0400 606 980 

Kampaamo - parturi:
Tukkateam, Merja Soimetsä, 
09-522 008

Lahjatavaroita:
riitta_malmström@luukku.com, 
0400 648 999

Toimisto- ja teollisuustilaa:
Veikkolan Teollisuuskiinteistöt Oy,
Tarmo Tuominen, 0400-443 798

Soittimia:
Pianokeskus Oy, 09-494 521

Urheiluliikkeitä:
Kesselin urheilukauppa,
Jukka Kesseli, 09-298 1312

Sähköurakointia:
Sähköaimo, Aimo Hieta,
0400-207 765

Maantutkimusvälineet ja  
pohjavesiputket:
Teräskaira Oy, Olli Lavikainen, 
09-875 1066

Nosturipalveluja:
Muuralan Nosturit Oy, Markku 
Lamminpää, 040-563 6946

Kantojen jyrsintää:
Tmi Tarmon Kantojyrsintä
Tarmo Tuominen 0400 443798

Ompelimo & Lanka Terena
Päivi Ruuskanen, 041 516 2625

Espoon UAn  jäsen, 
ilmoita  Spoorissa, jos 
sinulla on myytävää tai 
haluat ostaa jotain.

Jäsenet myyvät ja 
ostavat

Ilmoita ilmaiseksi
Jäsenille ilmoitus Spoorissa ilmainen.

Osta, myy tai vaihda

Ilmoitus julkaistaan yhdessä numerosassa 
jollet sovi jatkosta erikseen

Vuokraa 
Asuntoauto
Fiat-Adriatik 660, 
ajettu n. 40.000 km,

B-ajokortti. 
Tilaa 4-6 hengelle.

Tiedustelut: 
Kalevi Vainio 
050 413 4410

Myydään
AKK:n sääntökirjat

1982 - 2002.
Hintapyyntö 100 e.

P. 050 548 1587

Myydään
Honda Civic Type R. 
N ja F ryhmään radalle sprinttiin ja pienin 
muutoksin ralliin
Sprint Sportin tekemä ( ex mikko Eskelisen)
Lisäpakettina. Kuljetustraileri, renkaita, 
vanteita ja ajovarusteet, Sparco kypärä ja 
Hans niskatuki (uudet). Koko paketti todel-
la edullisesti.

Jukka Helpi. P. 050 548 1587

Fiat Dethleffs Globebus 11 
Advantage Multi Jet 130
Täysin uuden veroinen, tehdastakuut voimassa. Rekisteröity 
5/2009, Ajettu vain 8 tkm. Rekisteröity neljälle, makuupaikat 
kolmelle. Poikittainen parivuode + koottava varavuode. Paljon 
kaappitilaa + takatalli.

Lattilämmitys, truma sähköpatruunalla, markiisi, etukattoik-
kuna, 2 x turvatyyny, kaasun ulosotto, päärynäpuukalusteet. 
Rahoituskin tarvittaessa järjestyy.

Hinta 46.500 €

Kimmo Vainio, 050-3905 301 tai atv.motorsport@kolumbus.fi

Myydään
Espoo UAn joulujuhlissa voitetut 
Raket 85:n Brigestone-renkaat.
Uuden sarjan hinta 135 euroa, 
nyt nopealle puoleen hintaan, 
siis  - 50%
Soittele Tompalle 050 3499 838

Myydään
Cadet Kartingauto. Kone Pirko-
lan huoltama, ei ajettu huollon 
jälkeen. Runko vanha ja vaatii 
huoltoa. Hp 450 euroa
Erik Tallberg 0400 929 830



8  spoori

Bemböleen
     uutta asfalttia

Espoo UA on jo 1970 luvun lopulta järjestänyt nuorisotoimintaa kunniakkaalla Bembölen kartingradalla. Radalla ovat ajaneet ja harjoitelleet 
lähes kaikki Suomen  huippukuskit: Keke Rosberg, Mika Salo, Mika Häkkinen, Jyrki Järvilehto, Kimi Räikkönen ja viimeisimpänä huipulle 

noussut Aaro Vainio. Ja tässä vain muutamat kansainvälisesti tunnetuimmat.

Ja mikä tärkeintä, Espoo UAn tarjoaman hyvän harrastuksen parissa on vuosikymmenien saatossa varttunut lukuisa joukko nuoria tyttöjä 
ja poikia saaden hyvät eväät tulevaa  elämää varten, vaikka kaikista ei huippukilpa-ajajia ole tullutkaan.

Espoo UA sai Bembölen kartingradalle Espoon Seurakuntayhtymältä jälleen kolme vuotta jatkoaikaa. Rata on lähes kokonaan 5-10 
vuotiaiden lasten harrastuskäytössä ja heidän turvallisuuden takaamiseksi rata tarvitsee mm. noin 400 metriä uutta asfalttia joka maksaa 

yli 10.000 euroa, ja lisäksi tarvitaan runsaasti talkootyötä ensi keväänä.

Espoo UA lähestyy kaikkia lasten harrastusta tukevia tahoja myymällä halukkaille radasta osuuksia 25 euroa metri ja metrejä voi ostaa 
itse haluamansa määrän. Lahjoituksesta Espoo UA kirjoittaa tarvittaessa kuitin. Kaikkien lahjoittajien nimet julkaistaan Spoori lehdessä ja 

kunniataulussa Bembölen radalla

Lahjoitukset maksetaan Espoo UAn tilille: Nordea 230618-189,  Viestiksi: lahjoittaja ja x metriä

Lahjoittajan nimi Osoite

Allekirjoitus Metrit Käteinen Tilille

Arvoisat lahjoittajat

Nro Kerääjä

Varaa lippusi 4.11.2007 mennessä 

Espoo UA on 1970 luvun lo-
pulta järjestänyt nuorisotoi-
mintaa kunniakkaalla Bem-
bölen kartingradalla.

Radalla ovat ajaneet ja har-
joitelleet lähes kaikki Suo-
men  huippukuskit; Keke 
Rosberg, Mika Salo ja Mika 
Häkkinen, Jyrki Järvilehto, 
Kimi Räikkönen ja viimeisim-
pänä huipulle noussut Aaro 
Vainio. Ja tässä vain muuta-
mat kansainvälisesti tunne-
tuimmat tähtikuljettajat.

Ja mikä tärkeintä, Espoo 
UAn tarjoaman hyvän har-
rastuksen parissa on vuosi-
kymmenien saatossa kasva-
nut lukuisa joukko nuoria tyt-
töjä ja poikia saaden hyvät 
eväät tulevaa  elämää varten, 
vaikka kaikista ei huippukil-
pa-ajajia ole tullutkaan.

Espoo UA sai Bembölen 
kartingradalle Espoon Seura-
kuntayhtymältä jälleen kol-
me vuotta jatkoaikaa vuoden 
2010 alusta lukien.

Bembölen kartingrata on 
lähes kokonaan 5-10 vuoti-
aiden lasten harrastuskäy-
tössä ja heidän turvallisuu-
den takaamiseksi rata tar-
vitsee noin 400-500 metriä 
uutta asfalttia joka maksaa 

Bembölen kartingrataa kohennetaan jälleen, 
apuasi tarvitaan -  osta pala asfalttia - 25 e metri

Nyt on tilaisuus saada mainospaikka legen-
daarisen Bembölen kartingradan varteen ra-
dan loppuajaksi. Mainospaikan koot noin 1m x 
2,80m, tai 1m x 1,40.

Kysy tarjous Jyrki Mäkiseltä 0400 469 181

Malli - Malli - Malli

Lista no: 1

Kerääjä:  xx 

Asfaltin uudet omis-
tajat: Lahjoitukset  
15.01.2010 mennessä
Rami Joutsimies, 101 m
Espoo UA, 100 m
Aaro Vainio, 100 m
Raija Vuorentausta
Kalevi Vainio 
Jouni Ruuskanen
Pertti Plathan
Kalle Iloranta
Tomi Kaunola
Markku Piispa
Göran Jahn

yli 10.000 euroa. Lisäksi tar-
vitaan runsaasti talkootyötä 
ensi keväänä.

Espoo UA lähestyy kaikkia 
lasten harrastusta tukevia 
tahoja myymällä halukkail-
le radasta osuuksia 25 eu-
roa metri, ja metrejä voi os-
taa itse haluamansa määrän. 
Lahjoituksesta Espoo UA kir-
joittaa tarvittaessa kuitin. 
Kaikkien lahjoittajien nimet 
julkaistaan Spoori lehdessä 
ja kunniataulussa Bembö-
len radalla

Lahjoitukset voi maksaa 
suoraan Espoo UAn tilille:
Nordea 230618-189 Viesti: 
lahjoittajan nimi ja x met-
riä.

Lisäksi lajoituksia kerä-
tään keräyslistoilla. Jos ha-
luat osallistua keräykseen 
kerääjänä, keräyslistan saat 
halutessasi Jouni Ruuskasel-
ta puh 0400 478 600 

Voit myös ilmoitautua lah-
joittajaksi sähköpostilla: es-
pooua.spoori@saunalahti fi, 
jonka jälkeen Espoo ua lähet-
tää sinulle laskun

Keräysaika jatkuu maalis-
kuun 2010 loppuun asti.

Espoon Urheiluautoilijat ry

Arvoisat lahjoittajat

Nea ja Tero Ihatsu
Raimo Niemi
Erkki Ruuskanen
Markku Vuorivirta
Roger Lindqvist
Tommy Kuitunen
Jussi Kohtala
Anette Latva-Piikkilä
Jyrki Mäkinen
Eero Aho
Anita Hassinen
Marja Sjursen
Risto Hanhirova

MYYNNISSÄ BEMBÖLEN 
RADANVARSIMAINOSPAIKAT

Espoon 
Urheiluautoilijat Ry:n 

sääntömääräinen
Kevätkokous

pidetään tiistaina 13. 4. 2010 klo 18.30 alkaen.
Paikka: Espoon UA:n toimistolla, Kavallinmäki 13

Kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokoukselle
 - puheenjohtaja
 - sihteeri
 - kaksi pöytäkirjan tarkastajaa
 - ääntenlaskijat
3. Todetaan
 - läsnäolijat
 - äänioikeutetut jäsenet
4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys
6. Esitetään vahvistettavaksi hallituksen laatima vuosi- ja 
tilikertomus ja esitetään tilintarkastajien antama lausunto 
sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta
7. Päätetään tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä
8. Käsitellään hallituksen tai jäsenten vireille panemat asi-
at. Asioista, joita seuran jäsenet haluavat kevät- tai syysko-
kouksen käsiteltäväksi, on tehtävä hallitukselle kirjallinen 
esitys viimeistään 10 päivää ennen kokousta
9. Kokouksen päättäminen

TERVETULOA MUKAAN!
Hallitus
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Joulujuhlat Lagunassa

Espoo UAn perinteiset 
joulujuhlat vietettiin Kari 
Miettusen ravintola Lagu-
nassa marraskuun puoli-
välissä kuten edellisenä-
kin vuonna. 
Nuoret aloittivat omat joulujuh-
lat kello 15.00. Ohjelmassa heil-
lä oli mm. palkintojen jako, jos-
sa palkittiin lähinnä kesän ai-
kana Bembölessä kilpailleet. Li-
säksi ohjelmassa oli tietysti ruo-
kaa ja lopuksi esiintyi taikuri 
Sami Paavola.

Vuoden UAlainen: Rai-
mo Niemi
Kello 18.00 alkoi koko seuran 
arvopalkintojen jako. Seuran 
arvokkaimman toimitsijalle ja-
ettavan tunnustuksen sai Rai-
mo Niemi, joka jaksaa edelleen 
"tehdä ralleja". Kesällä ajettu 
Maxell-Iltaralli onnistui hyvin ja 
kartutti seuran kassaakin muu-
tamilla tonneilla euroja. Palkin-
non muuten jakoi Maxell-Ilta-
rallin yksi kilpailunjohtajista Es-

poo UAn puheenjohtajaksi va-
littu Raija Vuorentausta (kuva 
alla).

Vuoden Autourheilija: 
Aaro Vainio
Vuoden Autourheilijaksi nimet-
tiin jo toisen kerran peräkkäin 
Aaro Vainio. Aaron saavutukset 
2009 olivat ylivertaiset. Kartin-
gin kuninkuusluokassa MM-ho-
pea ja Euroopan mestaruus ovat 
saavutuksia, johon ei kukaan 
suomalainen ole ennen Aaroa 
pystynyt. Valitettavasti päällek-
käisyydet estivät Aaron paikal-
laolon. Marras- ja joulukuussa 
Aaro joutui palkintosateeseen 
ympäri Eurooppaa.

Lajien parhaat ja 
muut palkitsemiset
Seuraavaksi jaettiin eri lajien 
parhaille palkinnot. Paras FK-
kuljettaja on Emil Aho, Paras 
rallikuljettaja Olli Lavikainen, ja 
paras ratakuljettaja Tomi Lim-
monen, joka voitti SM-hopeaa 
Formula Renault luokassa. Li-

säksi Espoo UAn komeasta pal-
kintopöydästä jaettiin  kierto-
palkintoja hyvistä saavutuksis-
ta vuoden 2009 aikana.
Palkintojen jaon jälkeen seurasi 
perinteisesti jouluruoka ja arpa-
jaiset. Illan päätti toiseen ker-
taan esiintynyt mainio taikuri 
Sami Paavola ja kello 22.00 oli 
virallinen ohjelma ohi. Loppu-
illan Lagunan yökerho oli avoin 
kaikille kello neljään asti.
Valitettavasti jäseniä oli tänä 
vuonna edellisvuosia vähem-
män. Sikainfluenssa kaatoi ai-
nakin muutaman ja pelotti toi-
sia. Päällekkäisia palkintojenja-
kotilaisuuksiakin esiintyi, joten 
joulujuhlien ajankohtaa pitää 
miettiä tarkkaan ensi syksynä.

Kari Miettunen juonsi
Kiitos Lagunan Kari Miettusel-
le, joka hoiti juontajan hommat 
mallikkaasti alkuperäisen juon-
tajan sairastuttua.
Ps. Joulujuhlissa noutamatta 
jääneet palkinnot voi hakea Es-
poo UAn toimistolta
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ESPOON URHEILUAUTOILIJAT 
Palkitut 2009
Vuoden UA-lainen  Raimo Niemi
Vuoden autourheilija   Aaro Vainio
Vuoden toimitsija  Mika Puhakka
Vuoden FK-kuljettaja  Emil Aho
Vuoden rallikuljettaja   Olli Lavikainen
Vuoden ratakilpailija  Tomi Limmonen
Vuoden Mini-1000 kuljettaja Sami Hyrske
Vuoden naiskuljettaja 
Vuoden muu laji kuljettaja    
Vuoden kartturi   Joni Kohtaniemi
Koettelemusten kivi   Ilpo ja Sini Blom
Menestynyt kuljettaja   Miki Weckström
Vuoden FK-juniorikuljettaja Tuomas Haapalainen
Vuoden Cup/karnevaalikuljettaja Jonathan Huotari
Tiistaiturnauksen tähti   Joni Nousiainen
Vuoden Cadett-kuljettaja  Elmeri Peippo
Vuoden FK-tyttökuljettaja  Lotta Reinikainen
Yritteliäin FK-harrastaja  Tommi Aarni
Yritteliäin FK-kuljettaja   Oscar Rouvinen

EspoonUA karting-seuramestaruus 
Cadett    Oscar Rouvinen
harrastaja   Tommi Aarni
Mini    Ilmari Korpivaara
Raket Junior   Lotta Reinikainen
Raket    Jani Kaleva
KF2    Aaro Vainio
KF3    Emil Aho
KF6    Antti Johansson
K-cup Yamaha   Emil Aho
Yamaha Junior   Eetu Mastosalo
Rotax Max   Max Vikkelä
Rotax Junior   Atte Mäkinen  

EM-kulta ja MM-hopea      Kunniakirja Aaro Vainio

SM-hopea   Kunniakirja/Formula Renault Tomi Limmonen

ALUEMESTARUUS KUNNIAKIRJAT 
Karting  
mini     1. Tuomas Haapalainen
raket junior   3. Lotta Reinikainen
yamaha junior   3. Eetu Mastosalo
mini    2. Ilmari Korpivaara
karting cup/yamaha   1.Emil Aho
     2.Jonathan Huotari
KF3 SM    2. Emil Aho
KF2    1. Aaro Vainio
     2.Miki Weckström
muut lajit
ralli, A-jun (lk 16)  1. Tom Weurlander
ralli, yl        (lk 10)    1. Olli Lavikainen
seniorit    1. Ole Nordström
Trophy    2. Petteri Koskenala
     3.Mikael Wikstedt
rata F-renault   2. Tommi Limmonen 

Suomen karting-liiton mestaruuskunniakirjat
mini            1. Tuomas Haapalainen

EspooUA seuramestaruus 2009
Cadett           1. Oscar Rouvinen
               2. Teemu Häyrinen
Harrastaja       1. Tommi Aarni
            2. Elmeri Peippo
             3. Emil Välitalo
EspooUA kestävyysajo 2009
Cadett            1. Oscar Rouvinen
                            3.Teemu Häyrinen
Harrastaja        1. Paavo Tonteri
     2. Elmeri Peippo
             3. Emil Välitalo
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Espoo UAn syyskokous: Raija Vuorentausta 
puheenjohtajaksi vuodelle 2010

Espoo UAn sääntömääräi-
nen syyskokous pidettiin 
seuran toimistolla loka-
kuun 27 päivänä. Seuran 
syyskokouksessa käsitel-
lään lähinnä tulevan vuo-
den asioita, eli valitaan 
seuralle puheenjohta-
ja, hallitus, hyväksytään 
tulo- ja menoarvio ja toi-
mintasuunnitelma.
Vuoden 2009 syyskokoukses-
sa kokousosallistujia oli  paikal-
la tuplamäärä edellisiin vuosiin 
verrattuna eli yli 40 jäsentä. Toi-
miston tilat kävivätkin erittäin 
ahtaiksi ja osa kokousedusta-
jista joutui seisokelemaan jopa 
käytävän puolella.

Kokouksen puheenjohtajaksi 
valittiin yksimielisesti Pasi Moi-
lanen, joka hoitikin kokouksen 
läpiviemisen mallikkaasti.

Seuran puheenjohtajuudesta 
kisasivat Marko Laitala ja Rai-
ja Vuorentausta. Tiukkaakin tiu-
kemman äänestyksen voitti Rai-
ja Vuorentausta ja hänestä tuli 
Espoo UAn puheenjohtaja vuo-

delle 2010.
Hallitukseen valittiin erovuo-

roisten neljän jäsenen tilalle uu-
det. Erovuorossa olivat Timo Kil-
peläinen, Mika Puhakka, Pertti 
Plathan ja Jouni Ruuskanen.

 Uuteen 2010 hallitukseen va-
littiin niinikään tiukkojen ää-
nestysten jälkeen Kalevi Vainio, 
Marja Sjursen, Pertti Plathan ja 
Jouni Ruuskanen. Hallituksessa 
jatkavat vielä toisen kauden Rai-
mo Niemi, Jyrki Mäkinen, Marko 
Laitala ja Jari Seppälä.

Tässä vaiheessa Marko Laitala 
joukkoineen poistui kesken kai-
ken kokouksesta, vaikka tärkei-
tä seuran asioita oli vielä run-
saasti käsittelemättä. Ilmeisesti 
Laitalan porukka purki näin pet-
tymystään kokouksen valintoi-
hin. Mutta seurassa enemmistö 
päättää asioista.

Seuraavaksi päätettiin jäsen 
maksujen suuruudesta, jotka 
kokous päätti pitää entisellään, 
hyväksyttiin tulo- ja menoarvio 
sekä toimintasuunnitelma halli-
tuksen esittämässä muodossa.

Seuran jäsenet tai hallitus ei 
ollut esittänyt kokoukselle kä-
siteltäväksi muita asioita, jo-
ten Pasi Moilanen päätti koko-
uksen.

Printeisesti virallisen koko-
uksen jälkeen keskusteltiin vie-
lä jäseniä kiinnostavista asiois-
ta joita olivat mm Kulmakor-
ven kartingrata ja Bembölen ti-
lanne.

ps. 1  Seuraavaan hallituksen 
kokoukseen Marko Laitala ja Jari 
Seppälä toimittivat kirjeen, jos-
sa he ilmoittavat eroavansa Es-
poo UAn hallituksesta.

ps. 2 Joulukuun hallituksen 
kokouksessa eronneiden Laita-
lan ja Seppäsen tilalle heidän 
jäljellä olevaksi toimikaudeksi 
hallitus nimesi Eero Ahon ja Ris-
to Hanhirovan.

"Kävi puheenjohtajaäänestyk-
sessä miten tahansa, toivon että 
jatkamme Espoon UAssa työ-
tä yhdessä seuran eteen"; sanoi 
Marko Laitala vaalipuheessaan 
ennen puheenjohtajaäänestystä. 
Äänestyksen jälkeen  ei toivomus 
enää ollut ajankohtainen.

Raija Vuorentausta, useimmat muistavat hänet Simosena, lupasi vaa-
lipuheessa kunnioittaa Espoo UAn perinteitä yleisseurana. Raija on 
ollut jäsenenä seurassa 1980 luvun lopulta asti. Hän on toiminut lu-
kuisissa kilpailuissa kaikissa eri tehtävissä, joten tietoa ja taitoa seu-
ran johtamiseen on.
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Kausi 2009 osoitti vauhdin ole-
van kohdallaan, vielä pitää 
saada hiottua pienet ajovirheet 
pois ja kaluston kestävyys taat-
tua etenkin cupin kisoihin sillä 
tämäkin kausi osoitti, että kah-
teen keskeytykseen, kuudes-
ta osakilpailusta ei ole varaa. 
Käydään hieman läpi mennyttä 
kautta ja kurkistetaan hieman 
Ollin ensi vuoden suunnitelmiin.

F-Cup 2009 
Suuren suosion ralliharrastaji-
en keskuudessa saanut F-Cup 
avasi kauden Mäntsälän osa-
kilpailulla johon starttasi peräti 
241 autokuntaa. Jännitystä oli 
ilmassa ja Ollikin myönsi per-
hosia olevan vatsassa. Kilpai-
lu olikin alusta lähtien todella 

tiukkaa. Huoltotauolla Volvossa 
kartturina toiminut Joni Koh-
taniemi kehui vauhdin olevan 
kohdallaan ja tilanteita oli ihan 
riittävästi. Ajolinjoja oli hieman 
siistitty ettei menisi turhaan 
aikaa pitkiin sivuluisuihin ja se 
tuottikin tulosta. Avauskisan si-
joitus oli luokan kolmas (3) ja 
yleiskilpailun viides (5). Olli ja 
Joni jäivät luokkavoitosta aino-
astaan 5 sekuntia.

Sarjan toinen osakilpailu Kii-
koisissa. Ennakko tiedotteessa 
varoiteltiin Volvon murahtelusta 
eikä turhaan. Kaikki oli iskussa 
ja Olli kuvaili Sastamalan seu-
dulla ajettavaa kisaa huippu-
kisaksi. Sekuntitaistelu oli to-
della tiukkaa, Olli otti kisassa 
luokka voiton ja oli yleiskilpailun 
kolmas (3). Yleiskilpailun voiton 
otti Jukka Korhonen jolle Olli jäi 

17,9 sekuntia, Tero Röyhkiö oli 
neljäs jääden vain 0,7 sekuntia 
Ollista. Sastamalan seudun tiet 
saivat Ollilta ja Jonilta kehu-
ja kuten myös kisajärjestelyt. 
Tässä vaiheessa Olli oli sarjan 
toisena.

Talvikausi lähestyi päätöstä 
ja seuraavana oli vuorossa Jy-
väskylän Talviralli. Kilpailu oli 
järjestelyiltään aivan huippulaa-
tua, Olihan kilpailun johtajana 
MM-Rallin järjestelytoimikun-
nasta tuttu mies Jussi Perälä. 
Aikasempina vuosina Ollin koh-
talona on ollut keskeytys talvi-
kauden viimeisessä kisassa ja 
sama tahti jatkui. Ensin ulosajo 
kovasta vauhdista ensimmäisen 
erikoiskokeen lopussa, sieltä 
Olli ja Joni kuitenkin selvisi mut-
ta pätkän maalissa Volvo rupesi 
savuttamaan pahaenteisesti ja 

kisa oli jätettävä kesken. Koto-
na moottori avattiin ja vika löy-
tyi, venttiilin ohjain oli irronnut. 

Kesäkausi 
lähestyy
Sarjan kesäkausi käynnistyi 
Uudenkaupungin osakilpailulla. 
Joni Kohtaniemi joutui tapatur-
man vuoksi jättämään kauden 
kesken Jyväskylän jälkeen. Vol-
voon istahti nuoresta iästään 
huolimatta kokenut kartturi Mi-
kael Korhonen. Itse kilpailussa 
kisa jatkui juuri siitä mihin talvi-
kausi päättyi eli todella tiukkaan 
sekuntikamppailuun. Ennen vii-
meistä erikoiskoetta oli kolme 
kuljettajaa kolmen sekunnin 
sisällä, joista Olli oli toisena. Vi-

Olli Lavikainen 
Volvo 240 gr.f 
kausi 2009

Olli Lavikaisen kauteen mahtui menestystä ja pettymyksiä. F-Cupin seitsämäs sija ei ollut tavoit-
teiden mukainen, mutta menestys kansallisissa ralleissa ja sprinteissä osoitti, että palaset kun 
osuvat kohdalleen on vauhti Suomen kärkitasoa.

Olli Uudenkaupungin F-Cupissa kyydissä Mikael Korhonen
Kuva: JX-Media/Mika Koivunen
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kalla pätkällä meni yksi risteys 
hieman pitkäksi ja yleiskilpai-
lun voitto meni siinä. Sijoitus 
kuitenkin hienosti yleiskilpailun 
ja luokan kolmas (3).  Kaksi ki-
saa oli jäljellä ja viisi kuljettajaa 
kiinni sarjan voitossa. Ollilla ja 
Jere Rekolalla oli molemmilla 
yksi keskeytys alla joten heille 
ei saisi tulla keskeytystä.

Seuraavaksi Poriin. Tällä ker-
taa kyytiin istui edellisvuoden 
voittaja Anssi ”Too Fast” Ta-
wast. Ensimmäinen erikoiskoe 
meni Ollin mukaan ”ihan jees...” 
mutta toisella pätkällä oli hie-
man liikaa yritystä ja takapyö-
rä osui penkkaan ja vetoakseli 
meni poikki. Parivaljakko sai 

auton huoltoon ja ensimmäistä 
kertaa kaudella huoltoporukka 
pääsi näyttämään todelliset tai-
tonsa. Pojat tekivät minkä pys-
tyivät rikkinäisistä perän jään-
teistä ja kisa jatkui. Nelosella 
kuitenkin viallinen banjo meni 
lopullisesti poikki ja kilpailu jäi 
kesken, samalla meni Ollin tais-
telu sarjan voitosta. Vauhti oli 
kuitenkin kohdallaan ja Anssi 
kehui kyytiä ja taisi mainita jo-
tain toisenlaisesta autosta. Olli 
kiitteli huoltoa ja olihan heidän 
toiminta ja ripeys verrattavissa 
mihin tahansa WRC-talliin, jo-
kin palkinto olisi pojille pitänyt 
ojentaa.

F-Cup päättyi sitten Heinolas-

sa. Ollilla ei ollut mitään paineita 
lähteä kisaan perä oli korjattu ja 
tavoitteena oli ajaa vain osakil-
pailu voitosta. Heti alusta Volvo 
kuitenkin tuntui siltä kun voima 
olisi hukassa ja vaikka kuin-
ka yritti ajaa kovaa oli sijoitus 
harmillisesti vasta luokan kym-
menes (10) ja yleiskilpailun yh-
destoista (11). Tämän johdosta 
Sarja sijoitus putosi harmillises-
ti seitsämänneksi (7). Kisan jäl-
keen alkoi selvitys ja auto meni 
penkitettäväksi ja tehohäviö oli 
aika suuri joten ei ihme ettei oi-
kein kulkenut.

Kauden 
muita kisoja
F-Cupin ohella Olli kerkisi ajel-
la muitakin kisoja talvella oli 
Kaakkois-sprint jossa sijoitus 
oli luokan toinen (2). Teijo-talo 
rallissa istui kyytiin Ollin avo-
vaimo Nina ”Ninni” Lappalainen, 
siellä kuitenkin ulosajo EK:lla 1. 
Vantaalla kaasuteltu TAV Sprint 
toi luokkavoiton ja yleiskilpailun 
viidennen sijan. Maxell Iltarallis-
sa Ninni istahti jälleen kyytiin ja 
he nappasivat sieltä luokka voi-
ton ja yleiskilpailun kakkossijan 
ollen samalla nopein kaksivetoi-
nen autokunta. Mitä isot edellä 
sitä vielä isommat perässä eli 
pitihän Ollinkin käydä kokeile-
massa pitkästä aikaa jokkista 
kuten Mikko Hirvonen ja siellä 
Olli käskytti isoa Volvoa B-Finaa-
liin asti ollen lopulta kymmenes 

(10) sekä yksi yleisön suosikeis-
ta. Heinolan Cupin jälkeen vielä 
yksi ralli ennen huoltotaukoa oli 
Salpausselkä ralli josta tuli edel-
leen tehottomalla autolla luokan 
toinen sija ja yleiskilpailun vii-
des sija.

Kohti 
kautta 2010
 
Volvo on talviteloilla ja talviren-
kaita vaihtaessa Olli ja Ninni 
vaihtoivat myös keskenään ren-
kaita. Ensi kauden suunnitelmia 
ei ole aikaisemmin vielä tiedo-
tettu mutta nyt alkavat kuviot 
olla selvillä. Auto meinasi vaih-
tua Bemariin ja välillä kävi mie-
lessä myös luokan vaihto. Mutta 
ensi kautena kisat jatkuvat F-
Cupissa ja alla on tuttu Volvo. 
Kaikki tietenkin rakennetaan 
uusiksi, alusta vaihtuu ja eh-
käpä moottoriin saattaa löytyä 
jopa lisää voimaa. Nettisivuja 
pitäisi hieman päivitellä ja Joni 
Kohtaniemi on saanut lääkäreil-
tä luvan jatkaa taas harrastusta 
joten tuttu parivaljakko näh-
dään Volvon kabiinissa taas ensi 
vuonna. 

Voit seurailla Ollin ja tiimin val-
mistautumista osoitteessa olli-

lavikainen.com.

Rauhallista Joulua ja todella 
vauhdikasta vuotta 2010

Toivoo Classic Volvo 
Racing Team 

Olli Teijo-Talo rallissa kyydissä Nina Lappalainen Kuva: JX-Me-
dia/Rauno Nurminen

Olli Maxell iltarallissa kyydissä Nina Lappalainen Kuva: 
JX-Media/Rauno Nurminen
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s2i Motorsport aloitti kilpatoimintansa jo 2000-luvun alussa, silloin lähdettiin liikkeelle 
EspUAn seniilisarjasta ja pikkuhiljaa siitä sitten Mini1000:iin. Vuonna 2005 tuli kuiten-
kin tauko, joka kestikin sitten aina tähän vuoteen saakka (jos nyt pientä F3 kokeilua 
2008 ei lasketa mukaan). Koko ajan tavoite on ollut nousta nopeampaan ja vaativam-
paan luokkaan, ja formulat on aina olleet mielessä. Budjetti, tiimi ja osaamis-syistä, 

sekä aikarajoituksista johtuen en ole kuitenkaan askelta uskaltanut ottaa.

Syksyllä 2008 puhuin pitkään Södermanin 
Reiman ja Kauralan Ollin kanssa, ja siitä 
sitten ajatus lähti liikkeelle. Koko kausi 
2009 Formula Ford luokassa! Suomessa 
luokkaa on pidetty junioriluokkana, joten 
voi kuullostaa hieman oudolta että 40v+ 
kaveri lähtee tähän mukaan – seuraa-
vaksi vanhin taisi olla tänä vuonna pari-
kymppinen... Jos kuitenkin katsoo luok-
kaa kansainvälisesti (esim. UK, Tanska, 
Hollanti) on selvää että Formula Fordeis-
sa viihtyvät kaikenikäiset, ja auto tarjoaa 
mahtavat puitteet koko ajan oppia uutta. 
Helppo se ei ole, eikä myöskään vähä-
töinen, mutta sitäkin mielenkiintoisempi. 
Ja mikä parasta, SM-sarjassa pääsee aja-
maan todella osaavia kartingista tulleita 
kuskeja vastaan – ja jos kv-areenoille 
jatkaa, löytyy tasoa vaikka millä!

Kauralan Ollin kautta löytyi tiimille erin-
omaisessa kunnossa oleva Zetec, jolla oli 
hyvin menestytty (Anttilan Tommin 2005 
SM voittaja) ja joka nyt oli jäänyt Virta-
sen Mikolta yli. Kaupan mukana saatiin 
reilusti varaosia ja vanteita, joten tästä 
oli hyvä lähteä. Pakettiauto oli tiimille 
hankittu edellisenä vuonna, ja työkalua 
löytyi ennestään jonkinverran (joskin 
jonkinverran piti itse tehdä talven aikana, 
jolloin MIG tuli kyllä hyvinkin tutuksi...). 
Kun sitten sain houkuteltua mukaan vielä 
Heinosen Veli-Pekan (joka aikanaan hou-
kutteli minut mukaan Mini1000 luokkaan) 
olikin paketti valmis kautta varten!

Kauden aikana tiimimme kiersi koko 
Rata-SM sarjan (Ahvenisto, Alastaro, 
Pärnu, Botniaring, Ahvenisto), yhden 
avoimen kisan (Jurva Open), NEZ finaa-
lin (Tanskan Padborgissa, Dansk Metal 
Formel Ford Festival), sekä pisteenä i:
n päälle legendaarisen BRSCC Formula 
Ford Festivaalin Brands Hatchissa. Tarinaa 
kauden tapahtumista löytyy yksityiskoh-
taisesti sivuillamme www.s2i.info, mutta 
todetaan tässä kohokohdat. Rata-SM sar-
jassa kausi meni melko pitkälle Knuuti-
sen Jannen johdolla. Ajoimme Suomessa 
etanolilla (ensimmäisinä maailmassa), ja 
kauden alussa olikin mielenkiintoista näh-
dä miten St1:sen RE biopolttoaine toimii. 
Formula Ford Finland ry. oli saanut tukea 
Henry Ford säätiöltä, ja niinpä saimme 
sitä kautta uudet Motec moottoriohjaus-
järjestelmät, sammuttimet sekä polttoai-
nepaineensäätöventtiilit autoihin. Joskin 
kylmäkäynnistys etanolilla on hieman 
bensaa vaikeampaa, päästiin alkuongel-
mien jälkeen hyvin vauhtiin. Ahvenistolla 
kauden avajaisissa nähtiinkin useampi 
kuski ajamassa alle 1.20 aikoja, mikä 
yleensä on ollut Formula Fordilla ”hyvää 
kyytiä”. Muutenkin RE polttoaine toimi 
hyvin, ja asiaa vain paransi se että St1 
sponsoroi polttoainetta niin että sen lit-
rahinta oli selvästi normaalia alempi sar-
jassa ajaville. Ahvenistolla Janne Knuuti-
nen ja Sebastian Nummi näyttivät kaapin 
paikan, ja itse sain todeta karting-kuskit 

2-3 sekuntia ”vanhusta” nopeammaksi 
tässä vaiheessa kautta... Mäkelän Millan 
kanssa, joka ajoi uudempaa Duratec au-
toa, saatiin kuitenkin kisaa aikaiseksi ja 
niinpä taistelua riitti kaikista sijoista.

Seuraavana olikin vuorossa Alastaro ja 
Pärnu. Knuutinen jatkoi hyviä esityksi-
ään, mutta myös Kivisen Ville ja Mäkelän 
Miikka väläyttivät välillä. Nyt päästiin jo 
hieman ajamaan myös sadekelillä (joka 
kaudella 2009 oli yllättävän harvinaista 
herkkua). Pärnun haastavalla radalla Os-
kari Kurki-Suonio, näyttikin mallia miten 
Formula Ford sateella kulkee. Itse sain 
hieman välimatkaa karting-kuskeihin ku-
rottua, mutta vielä oli kirittävää.

Tässä vaiheessa elettiin jo heinäkuuta, 
ja edessä oli AKKn järjestämät formula 
testipäivät Botniaringillä. Erinomainen 
tilaisuus, joka valitettavasti omalta koh-
dalta päättyi ”klassiseen” mälliin lähtö-
suoran jälkeisen mutkan lopussa missä 
kanttari päättyy nopeasti hiekkaan. Perä 
alta ja vastakkaiseen seinään 120+km/h 
vauhdista takasi että työtä riitti seuraa-
vaan kisaan... Onneksi apua löytyi Kau-
ralan suunnalta, ja niinpä auto saatiin-
kin valmiiksi kisaan. Botniaringin kisa oli 
täysin Knuutisen Jannen dominointia, ja 
yhtä lailla kakkostilaa hallitsi Oskari Kur-
ki-Suonio. Kisaviikonloppu oli keliltään 
mahtava, ja varikolla oli suuren maail-
man meininkiä johtuen sekä oheisohjel-
masta (F1 näytösajoa) ja hyvästä katso-

Per Stenius
Kokemuksia Formula Ford

luokasta kaudelta 2009

Brandsin iltapäiväaurinko, Druids (Kuva: Jonathan Hatfield)
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jamäärästä (näkyipä siellä mm. 
Kovalaisen Heikkikin isäänsä 
Legendseissä kannustamassa). 

Viimeinen Rata-SM viikonlop-
pu Ahvenistolla oli myös hie-
no, joskin jonkinverran sadetta 
saatiin. Oskari Kurki-Suonio 
oli päässyt vauhtiin ja nappasi 
molemmat Formula Ford kisat. 
Knuutisen Janne kuitenkin sai 
varmisteltua itselleen SM-kullan 
ja Sebastian Nummi hopean. 
Itselläni oli harmittavia teknisiä 
ongelmia (kaasuvaijeri!) mutta 
muuten kyllä selvästi vauhti oli 
parantunut. Toki karting-kus-
kit edelleen olivat 1-2 sekuntia 
nopeampia, mutta kehitystä oli 
kauden aikana selvästi tapah-
tunut, eikä lähdöissä ”vanhus” 
jäänyt pätkääkään... Lopputu-
los SM-taistossa kuudes.

Vaikka kausi Suomessa olikin 
lopuillaan, jatkuivat kisat Tans-
kassa ja Englannissa. Tanskan 
festareille (samalla NEZ finaali) 
meidän tiimi suunnisti ainoana 
Zetecinä, ja niinpä edessä olikin 
kova taisto nopeudeltaan ylivoi-
maisia Durateceja vastaan. Jou-
kossa oli kuitenkin hienoa näh-
dä sekä nuoria että vanhempia 
harrastajia, ja yhtäkkiä omat 
41v eivät tuntuneetkaan pahal-
ta. Samalla oli hienoa päästä 
ajamaan isoissa lähdöissä joissa 
toistakymmentä autoa taisteli-

vat Padborgin osittain nopeal-
la, osittain syheröisellä radalla. 
Lopputulos oli 12, joten taakse 
jäi kolme Duratecia mikä oli 
mielestäni hyvä tulos. Ja mikä 
hienointa kisassa sai todellakin 
ajaa – yhdessä päivässä ajoim-
me 98 kierrosta, jossa mukana 
harjoitukset, aika-ajot, alkuerät 
ja semifinaalit, sekä finaali (yh-
teensä 3 lähtöä siis).

Nyt edessä olikin sitten kau-
den finaali – BRSCC Formula 
Ford Festival Brands Hatchissa. 
Tämä on legendaarinen kisa 
jonka voitti Mark Webber 1996, 
Jenson Button 1998, ja näh-
tiinpä siellä Kimi Räikkönenkin 
1999 tekemässä aika-ajojen 
pohjat. Festareiden finaalia on 
kuvattu ”sodaksi jossa on vain 
yksi voittaja ja muut ovat sel-
viytyjiä”. Tämän koki karvaasti 
myös Kimi vuonna 1999, jolloin 
hän lähti kuudennesta ruudus-
ta finaalin mutta tuli ”kilkatuk-
si ulos” matkalla. Tänä vuonna 
kovalta taistelulta ei vältytty, ja 
mm. hyvin ajanut Roger de Wit 
ajoi hiekoilla Druidsissa otet-
tuaan yhteen UK FF mestarin 
James Colen kanssa. Suomesta 
oli mukana viisi kuskia, joista 
kolme Duratec luokassa (Ant-
ti Buri, Oskari Kurki-Suonio ja 
Ville Kivinen) ja kaksi Zetec 
luokassa. Kent luokassa ei ollut 

ketään suomalaista, valitetta-
vasti. Duratec luokassa parhai-
ten pärjäsi Antti Buri, sijoittuen 
13, ja erinomaisesti ajoi myös 
Oskari ensimmäisessä Duratec 
kisassaan ajaen nopeimman 
suomalais-kierroksen ja sijoit-
tuen finaalissa 17 vaikka jou-
tui lähtemään perältä aiempien 
taistojen seurauksena. Zete-
ceissä Sebastian Nummi taisteli 
kärkisijoista vanhan konkarin 
Neil Toftsin kanssa, mutta jou-
tui finaalissa nöyrtymään Toftin 
ajaessa mestarillisesti ykkösek-
si, jättäen ”Sebun” kakkoseksi. 
Omalta osaltani festarit olivat 
kauden paras kisa, sillä aika-
ajojen kuudennen sijan jälkeen 
ajoin alkuerässäni ja semifinaa-
lissani molemmissa kakkoseksi, 
ja pääsiin finaaliin kolmannesta 
ruudusta. Ajatukset siintivät jo 
podium-paikassa, mutta niin-
pä vaan finaalin taistelutanner 
osoittautui kohtalokkaaksi ja 
loppujen lopuksi sain nöyrtyä 
viidenteen sijaan. Kisat olivat 
kuitenkin mahtavat, ja oli hie-

Tunnelmakuvaa kauden ensimmäisestä kisasta Ahvenistolla (Kuva: 
Otto Hokkanen)

Alastaron NEZ kisan lähtöjärjestelyt (Kuva: Otto Hokkanen)

noa päästä tutustumaan Formu-
la Ford porukkaan ympäri maa-
ilmaa näissä kisoissa. Henki oli 
todella avoin ja positiivinen, ja 
uusiin ihmisiin helppo tutustua.

Olen erittäin tyytyväinen kau-
teen ja kaikkeen mitä Formula 
Ford luokka on tarjonnut. Tämä 
oli meille ensimmäinen kausi 
formuloissa, mutta koska kai-
kissa kisoissa oli todella hyvä 
ja avulias henki, ei ylitsepääse-
mättömiä ongelmia tullut. Vaik-
ka kaikissa kisoissa taistelu oli 
kovaa, oli varikolla aina valmi-
utta auttaa ja neuvoa. Lisäksi 
kisat ulkomailla olivat hienoja 
kokemuksia, ja niissä pääsi aja-
maan isoissa lähdöissä todella 
osaavia kuskeja vastaan. Toki 
kaikella on hintansa, ja niin For-
mula Fordillakin. Laskin kauden 
budjetiksi noin 25k€, ja alkuin-
vestoinneiksi kalustoon, vara-
osiin, ym. noin 23k€. Toisaalta, 
yhteistyökumppaneita löytyi 
auttamaan budjetin kanssa, 
Formula Ford Finland ry. hoiti 
osaltaan asioita hyvin (St1 

Pärnun lähtötaistelu, kärkeen kiilaamassa Oskari Kurki-Suonio My-
galellaan (Kuva: Otto Hokkanen)

Lohduton näkö Botniaringin mällin jälkeen, vasen takakulma ”pois-
sa” (Kuva: Per Stenius)
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BRSCC Formula Ford Festival, Zetec Finals, 2009, 
Brands Hatch (Kuva: Antti Buri)

kumppanuus), ja kaluston 
arvo on melko vakaa. Vaikka 
kärki-kuskit ovatkin nyt vaih-
tamassa Durateciin myös Suo-
messa, on Zeteceillä vielä hyvä 
kysyntä ja niitä kysytään myös 
esim. Englannissa (missä monet 
konvertoidaan vankkaa suosiota 
nauttivaan Kent-luokkaan).

Formula Ford on autona erit-
täin mielenkiintoinen, sillä no-
peus on kohdallaan (vertai-
lukohteena esim. GT autot), 
kiihtyvyys ja ajo-ominaisuudet 
huippuluokkaa, ja luokassa op-
pii erinomaisesti säätämään 
auton alustaa ilman että joutuu 
pohtimaan siipiä. F3:ea kokeil-

lessani 2008 huomasin että 
helposti jämähti siipien turhaan 
säätämiseen, ja alustaa ei ym-
märtänyt. Formula Fordissa 
oppii myös ajamaan mekaa-
nisen pidon rajoilla koko ajan, 
taito mikä on tuiki tarpeellinen 
myös siipiformuloissa jos halu-
aa kärjessä ajaa. Tärkeimpänä 

ominaisuutena Formula Fordis-
sa omalta osaltani on ehkä kui-
tenkin se että autoon on helppo 
saada osia ja kustannukset ovat 
formulaksi (ja suorituskykyyn 
nähden) erittäin kohtuulliset. 
Aikaa toki menee huoltamiseen 
ja valmisteluihin, mutta aja-
maankin ehtii – meidän tiimi 
ajoi yhteensä 33 päivää kauden 
aikana, yhteensä 1285 kierros-
ta (keskimäärin 39 kierrosta per 
ajopäivä). Teknisiä murheita ei 
ollut kovinkaan paljon (joka toki 
johtui valmisteluista sekä sii-
tä että oli varaa pitää kunnon 
varaosavarastoa mukana), ja 
apua löytyi aina.

s2i Motorsport pyrkii jatka-
maan Formula Fordeissa myös 
ensi vuonna, tavoitteena ajaa 
sekä Rata-SM että toivon mu-
kaan myös Formula Ford Festi-
vaalit (Englannissa ja Tanskas-
sa). Lisää tietoa tiimistä löytyy 
osoitteesta www.s2i.info ja per.
stenius@s2i.info, ja Formula 
Ford Finland ry:n sivut löytyvät 
osoitteesta www.formulaford.fi

Nousemassa 
kohti Druidsia, 
takana Paddock Hill 
Bendin “bombhole”
(Kuva: Jonathan Hatfield)

Apparan mäenylitys kauden päättävässä Ahvenisto Finalsissa (Kuva: 
Otto Hokkanen)

Aleksi Koskinen ja Per Stenius Brands Hatchissä Zetecin finaaliin jär-
jestymässä (Kuva: Antti Buri)
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Pitkää letkaa Zetec/Duratec yhteislähdössä (Kuva: Jonathan Hat-
field)

Duratec finaalin taistelutannerta, mestari James Cole tyrmää Roger 
de Witin Druidsissa (Kuva: Jonathan Hatfield)

Ensimmäinen Formula 
Kaksi (F2) kausi kah-
teenkymmeneenviiteen 
vuoteen on takana. 
Henri Karjalainen sijoittui 
menestyksekkäästi 15. 
ja suuntaa katseen kohti 
ensi vuoden F2 sarjaa 
tavoitteenaan sijoittua 
kolmen parhaan jouk-
koon.

Henri Karjalainen  
valmistautuu  vuoden 2010  
FIA:n Formula kakkosiin

Lisätietoja & yhteistyökumppanit:
SPORTELITE MARKETING OY 
Jere Seppälä 
jere.seppala@sportelite.fi    
040 7593 62
www.sportelite.fi  
                                                                
                                                  
Haastattelut: 
OY HENRY RACING TEAM LTD 
Henri Karjalainen
henri@henrikarjalainen.com
045 6778 177
www.henrikarjalainen.com
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Kauteen 2010 lähdettiin täysin puh-
taalta pöydältä kun toinen Italian 
ihmeistä, Uno, myytiin uuteen ko-
tiin. Ruotsista löytyi uudeksi raken-
telukohteeksi Skoda Fabia, joka ron-
tattiin Suomeen syyskuun alkupuo-
lella, tarkoituksena rakentaa siitä 
uusi 1400 luokan kilpuri. Aikapula 
ja suunnitelmien muutokset kuiten-
kin johtivat siihen että tulevaan kau-
teen päätettiin lähteä tallissa oleval-
la V1600 luokan Alfa Romeolla.

V1600 autot
V1600 luokan autothan ovat siis to-
dellisia vakioautoja, kaikki automer-
kit ja mallit ovat sallittuja. Valmis-
tusvuosi pitää olla 2002 tai uudem-
pi, moottorin tulee alle 1600 kuutio-
ta, kaksivetoinen. Luokassa auto-
jen kaikki virittäminen on kielletty, 
alustan saa muuttaa ralliin sopivak-
si ja turvavarusteet ovat samat kuin 
Räikkösen Citikassakin.

 Erimerkkiset autot ovat kilpai-
lukykyisiä keskenään painoindeksin 
takia, eli mitä tehokkaampi auto, 
sitä enemmän sen pitää painaa. Täs-
sä suhteessa Alfan etu on luokassaan 
ehkä tehokkain moottori, n 145 he-
vosvoimainen Alfan oma Twin Spark 
voimanlähde. Toinen hienous on Al-
fan todella kehittynyt pyöränripus-
tus, joka ei muuta etupyörien kulmia 
missään vaiheessa pyörän liikkues-
sa pystysuunnassa. Ja kuten mei-
dän tiimimme tapoihin kuuluu, niin 
ajamme varmasti aina sellaisella au-
tolla millä muut eivät uskalla

Tuotekehitystä
Alfassa oli vielä muutamia kesken-
eräisyyksiä joita alettiin syksyn mit-
taan Siuntion Racing pajalla todente-
olla laittamaan kuntoon. Uutta pans-
saria, jarrujen viimeistelyä, alustan 
säätöjä, jne. Aluksi aina tuntuu että 
aikaa on vaikka kuinka paljon mut-
ta niinhän se kiire vaan aina puk-
kaa päälle, niin nytkin. Petteri ei ol-
lut ennen ajanut Alfalla kilpavauh-
tia koskaan joten lievää jännitys-

tä oli ilmassa, koska Alfa on ajetta-
vuudeltaan aivan ”eri planeetalta” 
kuin Uno.

 Uudenaikaisen auton alustageo-
metria on niin kehittynyttä että aja-
miseen piti ottaa aivan uudenlainen 
rauhallisempi tyyli, kuten myös vaih-
tamisen tyyli piti palauttaa vastaa-
maan normaalityyliä, koska vakio-
auton vaihteisto ei kestä ”rusikoi-
mista” ilman vaurioita. Viime vuon-
na vaihteisto tuotti päänvaivaa, mut-
ta oikean vaihteistoöljyn myötä on-
gelma poistui.

Ensitestit
Kehitystyön hedelmiä päästiin kor-
jaamaan Saukkolaan EK:lla loppiai-
sen jälkeisellä viikonlopulla. Testiä 
ajettiin n 40 ek-kilometriä ja kaikki 
tuntui toimivan loistavasti. Alustan 
säädöt saatiin kohdalleen ja muu-
tenkin auto istui ensimetreistä Pet-
terin käteen loistavasi ja odotukset 
ja pienet paineetkin alkoivat kasvaa 
kuljettajien korvien välissä Tunturi 
rallia odottaessa.

Kohti Tunturia
Alfan osalta kaikki oli valmista kau-
den avaukseen. Tänä vuonna pää-
timme aloittaa jo Tunturirallista, kos-
ka sieltä saisi maaliin päästessä mo-
lemmilta kilpailupäiviltä omat pis-
teet. Vaikka tulisi perjantaina kes-
keytys, niin lauantaina olisi vielä 
mahdollisuus ajaa sen päivän osakil-
pailun pisteistä. 

Valmistelut kisaan aloitettiin La-
pin Kansaan laitetulla rivi-ilmoituk-
sella – halutaan vuokrata omako-
titalo Rovaniemen läheltä 23-31.1. 
Muutama soitto tuli ja saimme vuok-
rattua omakotitalon aivan keskustan 
tuntumasta. 

Kuljettajat
Petteri Koskenala ja Arto Bjöklund, 
lähtivät matkaan lauantaina aamu-
tuimaan kohti Rovaniemeä, onhan 
se samalla mainio tapa viettää talvi-

lomaa harrastuksen parissa. 
Petterille koitos oli jo neljäs, kun 

taas Artolle Tunturiralli oli ensim-
mäinen. Rovaniemellä odotti jon-
kinasteinen yllätys, koska lunta oli 
noin puolet vähemmän kuin pääkau-
punkiseudulla, eli ei ollut perinteistä 
metrin penkkaa mihin nojata. 

Nuotittamaan pääsi maananti-
aamusta ja reitille lähdettiin aika ri-
vakalla tahdilla koska Lappiin oli lu-
vattu rankaa lumisadetta tiistai-il-
lasta alkaen. Tunturissa ajetaan 
pääsääntöisesti metsäautoteitä jot-
ka avataan vain kisan vuoksi ja jos 
lunta alkaa tulla niin järjestäjä au-
raa tiet vasta kun sade on päättynyt. 
Reitti oli kuskeilla pulkassa jo tiistai-
na ja torstaille jäi kaksi erikoiskoet-
ta joihin ei aiemmin päässyt. Tosin 
toinen niistä jäi käymättä,  kun eri-
koiskoe yksi oli myös samalla testie-
rikoiskoe ja se suljettiin torstaina ta-
san juuri sillä hetkellä kun kuskit oli-
vat sinne menossa, että sillei.

 Pienen kiroilun jälkeen kuskit sai-
vat onneksi ”lainanuotit” tutulta kul-
jettajaparilta, mutta sehän tiede-
tään että toisten nuoteilla ajamises-
ta ei tule kuin sanomista, niin tällä-
kin kertaa. 

Huoltoa varten oli sovittu vuokrat-
tavaksi lämmitetty telttapaikka kah-
den muun autokunnan kanssa, mut-

ta paikalle saavuttaessa hinta oli kol-
minkertaistunut ja loppujenlopuksi 
koko telttaa ei sitten ollutkaan. Tämä 
aiheutti lievää hässäkkää koska ku-
kaan näistä kolmesta autokunnas-
ta ei ollut ottanut mukaan mm ge-
neraattoria joka olisi kuulunut tel-
tan hintaan. Onneksi tiimimme huol-
tomiehet olivat nopeita ja hakivat 
Rovaniemen viimeisen vuokragene-
raattorin Ramirentistä. Huoltomie-
het olivat sitten taivasalla kun omat 
teltatkin oli jätetty kotiin. 

Torstain jännitteitä lisäsi myös 
mystinen sähkövika joka vei autosta 
kaikki virrat. Tunnin ihmettelyn jäl-
keen vika paljastui palaneen pääsu-
lakkeen muodossa, mutta tämäkin 
omiaan lisäämään kuskien ”kierrok-
sia” kisana alla.

Ja sitten asiaan
Jos yleensäkin on kuskeilla ”perhosia 
vatsassa” ennen kisaa, niin nyt niitä 
oli varmaan tuplat. Jännitys oli hui-
pussaan starttia odotellessa. Kuten 
edellä kerrottiin, niin lainanuoteilla 
ei vaan voi vetää. Ykkösellä aika oli 
toiseksi nopein luokassa, mutta tur-
piin tuli liki 20 sekuntia ja se on pal-
jon täälläkin vaikka kisa on pitkä. 
Kakkos ek:lle kuskit lähtivät uudel-
la asenteella ja ennen kaikkea omilla 

Pekka Koskenala
Täydet pisteet Tunturista
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nuoteilla ja sieltä oli tuloksena selke-
ät luokkapohjat, vaikkakin epäilyk-
set edellä menevän auton nopeudes-
ta mietitytti. 

Oli vähän sekavat tunteet kun 
matka jatkui kohti Kemijärven suun-
nalla ajettavia erikoiskokeita 3,4 ja 
5. Pitkällä siirtymällä kuskin ajatuk-
set harhailivat laidasta laitaan, oon-
ko ihan kädetön, kestääkö auto, mi-
ten se Laineen Risto meni sillä VW 
Pololla niin kovaa???.

Tunturin luonteeseen kuulu lumi-
pöly ja pitkät erikoiskokeet. Tähän 
kun lisätään lähes satunnainen läh-
töjärjestys luokan sisällä, niin kai-
kenlaista voi sattua.Kolmonen, 15 
kilometriä pitkä erikoiskoe, Eninsel-
kä, lähti sujumaan hyvin mutta jo 5 
kilometrin jälkeen edellä ajanut Peu-
geot oli pyörähtänyt ja se ajettiin hir-
veässä lumipölyssä lähes kiinni jo 
ek:n puolessavälissä.

Aikaa kuluu hukkaan koska kahta-
sataa metriä lähemmäs ei pääse kun 
näkyvyys on käytännössä nollassa. 
Positiivista oli kuitenkin se että tulok-
sena silti kahdeksan sekunnin luok-
kapohjat. Kolmosen lähdössä kus-
kit kävivät sanomassa Peugeot kak-
sikolle että olisi herrasmiestapojen 
mukaista päästää ohi jos toinen on 
jo ajanut minuutilla kiinni – ei siinä 

ole sillä edellä menevällä enää pal-
jonkaan menetettävää. Kolmosella 
ei ollut pölyä ja tuloksena kolmannet 
luokkapohjat, ei paha. 

Ero ykkösenä ajavaan Risto Lai-
neeseen sen kuin kaventui. Nelo-
nen oli lähes 30 kilometrinen Ristila-
mpi jossa oli taas edellä ajavan pölyt 
silmissä jo alle puolenvälin ja nyt oli 
”noutaja” lähellä koska lumipölyssä 
ajaminen on todella raskasta ja etäi-
syydet vaikeata arvioida, siihen kun 
lisätään kuskin väärin kuulema nuot-
ti, niin huonolla tuurilla Alfaa lapioi-
taisiin varmaan vieläkin kurun poh-
jalta. Tuuria oli siis matkassa, pitävä 
penkka ja ajoissa löytynyt ”hätäkak-
konen” toivat italianihmeen takaisin 
tielle ja johtivat silti luokan nopeim-
paan aikaan. 

Ensimmäisellä ek:lla menetetty 
ero oli siis ajettu jo kiinni ja kuskim-
me siirtyivät luokan johtoon kahden 
sekunnin turvin. Perjantain päät-
ti Rovaniemen Mäntyvaaran ravira-
dalla ajettu ”super ek”. Nyt voi sa-
noa että muille tuli näytettyä ”när-
hen munat” kun kuskimme täräyt-
tivät kolmen kilsan ek:lla 12 sekun-
nin pohja-ajan!!!. Perjantain osiosta 
siis täydet luokkapisteet ja yötauolle 
siirryttiin 14 sekunnin luokkajohdos-
sa, ei meinannut oikein uni tulla…

Lauantain kisa
Lauantaipäivän aloitti ehkä kisan 
yksi huonokuntoisimmista erikois-
kokeista kolmekymppinen Siikakä-
mä. Oliko sitten liian varovaista aja-
mista vai nostiko Laine vauhtiaan, 
mutta turpiin tuli 23 sekuntia. Taas 
oli aika hiljaisia miehiä Alfan sisällä 
ajan kuultuaan. Seuraava erikoiskoe 
peruttiin koska palaman syttynyt kil-
pa-auto vaati palokunnan saapumis-
ta paikalle. 

Nyt alkoi tuntua että riittäkö mat-
ka eron kiinniajamiseen. Huoltotau-
koa ennen ajettiin uudelle raviradan 
ek ja itseluottamus kasvoi kun taas 
kuskit täräyttivät 12 sekunnin poh-
jat. Jäljellä oli vielä kolme erikois-
koetta, samat kuin perjantaina aje-
tut 3,4 ja 5. Tunteet oli taas hieman 
sekavat, mutta asenteella ja huu-
morilla on ennenkin selvitty!. Talli-
päällikkö Frasse ilmoitti että jos ei 
tule luokkavoittoa niin auto menee 
välittömästi myyntiin ja kuskeille 
sanotaan niinkin Diili ohjelmassa - 
”sä saat potkut”. Sitten kuskit söivät 
”käärmekeittoa” ja lähtivät kohti kol-
mea viimeistä ek:t illan tummuessa. 

Kun ollaan tunturien lomassa, 
keskellä ei mitään, niin yhteydet ei 
oikein toimineet ja kuskit eivät saa-
neet oikeata tilannetietoa. Koko ajan 

Ilpo ja Sini Blom

Hurja volttisarja Maxell-Iltarallissa

oli luulo että ollaan edelleen peräs-
sä. Siihen ei sitten auttanut kuin lyö-
dä ”lappu lattiaan” ja ajaa niin kova 
kuin osaa ja vähän vielä ylikin. Nyt 
voi sanoa että se kannatti vaikka ol-
tiinkin jo johdossa kun kaksi ek:ta 
oli vielä ajamatta, mutta eihän kus-
kit sitä tieneet vaan vetivät kuin vii-
meistä päivää ja voittivat luokkansa 
puolellatoista minuutilla!!!.

Pisteitä maksimit
Luokkavoittoja kaksi, auto toimi 
moitteettomasti – voiko vielä muu-
ta toivoa?. Huvittavinta tässä on se 
että kuskeilla on nyt enemmän pis-
teitä kasassa kuin Unolla yhteen-
sä kolmeen vuoteen. Tästä on hieno 
jatkaa kohti Mikkelin kisaa.

Tunturista tuli siis ikimuistoinen 
reissu. Haluamme kiittää erityises-
ti huoltoa, Johkua ja Tonia hienos-
ta työstä, logistiikasta ja räväkäs-
tä generaattorin vuokrauksesta. Iso 
kiitos myös Autoasi Hämeenlinnan 
liikkeelle, josta saimme pakettiau-
ton käyttöön kisan ajaksi, sekä uu-
delle yhteistyökumppanillemme Se-
lenia voiteluaineet – nyt vaihteis-
to toimii.

Palataan asiaan taas Mikkelin jäl-
keen.

Terveisin Team kolhutpois 
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Kuvasatoa kesän ja syksyn 2009 ralleista. Kuvat 
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Yhteistyössä Osaset - www.autofit.fi

Koskelo
Kevyen hyötyajoneuvokaluston osaaja, myös henkilöautot

Pakettiautot ja kevyet kuorma-autot - 
olemme huolehtineet jo viidellä eri vuosikymmenellä 

näiden liikennevälineiden kunnosta.

Ammattitaitoiset
asentajamme tekevät

määräaikaishuollot myös
takuunalaisiin autoihin.

Meillä on ajanmukaiset
testauslaitteet, huolto- ja

korjausohjeet sekä
alkuperäiset varaosat.

Meiltä:
Autonvalmistajien huolto-ohjeiden mukaiset 
määräaikaishuollot
Muut huollot ja korjaukset
Ilmastointihuollot
Tuulilasit
Lisälaitteiden korjaukset 
(mm. lämmittimet, kuormatilat, perälaudat)
Mahdollisuus sijaisautoon

Yrityksille voimme tarjota myös autoisännöinti- ja

huoltoleasing -palveluita räätälöidyillä sopimuksilla

- KYSY LISÄÄ!

Korjaamoyrittäjä
Markku Markkanen

0500 440 496
markku.markkanen
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R O M U L I I K E 
K E I N Ä N E N

Vastaanotetaan 
kaikkea metalli- 

romua mm. romu-
autot öljyineen. 

Eikä maksa mitään.

Mänkimiehentie 13,  
02780 ESPOO

Puh. 0400-103 685

Autohuolto 
Weurlander oy

niin siviili kuin kilpa-autot
ja tarvikeet

Palveluksessasi

Tomi Weurlander
040 571 5482
Ratastie 13, H3,
Nummela

- Jakovaihteistojen huollot,
 korjaukset ja varaosat
- 4x4 -huollot, korjaukset 
 ja varaosat
- USA -huollot, korjaukset
 ja varaosat
- huollot ja korjaukset,
 kaikki merkit ja mallit

Autohuolto <<Jamant Oy>>
Voitontie 12, 02820 Espoo

Puh. 09-855 8035, 0400-812 535
Auki: ma-ke 13.00-20.00, to-pe 10.00-17.00

www.jamant.com

Espoo Pihlajarinne,
Kyläportti 4, 
Kehä III varressa
Puh. 863 2525

PS. Kysy EspUAn jäsenhintaa

Tämänkin lehden rallikuvat ovat Espoo UA:n hovihankkijan
fotoklubin kuvaamia

www.fotoklubi.net

Juvantasku 5, 02920 Espoo
(Juvanmalmi)
09-852 4300

www.stmotors.fi

Markku Lamminpää

0400-507 080

Automaalaamo
Antti Hämäläinen Oy

Koskelontie 15, 02920 Espoo
Puh. 050-345 3933 Antti Hämäläinen
(09) 8559 3100, fax (09) 8559 3101
E-mail: antti@automaalaamohamalainen.fi
www.automaalaamohamalainen.fi
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Tasanopeusajo
Vuoden 2010 tasanopeus kisakalenterin runko.

   Espoon Talviajot,  EspooUA
18.4.    Espoon Kevätkisa, EspooUA
8.-9.5.     ClassicMotorShow Lahti
13.6.        Espoon KesäKilpailu, EspooUA
9.-10.7.     1000 Lakes Rally, Jysyma ja Jyväskylän Suurajot ry
6.-7.8.        Lahti Historic EM
21.8.        Sipoon Syysajot Pro Regularity
26.9         Espoon Syyskisa EspooUA

Ilmoittautumiset EspooUAn kilpailuihin: Lasse Fleege, 0400 682647

Muuta seurattavaa:
28.1-4.2 MonteCarlo Historiques

GPS seurantalaitteet

Tarkoitus on ottaa käyttöön gps-pohjaiset autojen seurantalait-
teet. Tällä tavoin saadaan minimoitua asemamiehistön tarve, 
asemien sijoittelu helpottuu kun ei tarvita mittauspisteen kohdal-
la parkkipaikkaa, eikä ratamestarin tarvitse viedä asemamiehis-
töä paikalle. Kikottimen hinta alk. n. 30…40 euroa.
Parasta aikaa tehdän kokeita, joista pian lisää www.proregularity.
com sivuilla.
PS: Espoo UA on hankkimassa muutaman gps laitteen seuralle, joi-
ta jäsenet voivat lainata. Tervetuloa kaikki mukaan kokeilemaan 
rallin ja autosuunnistuksen välimuotoa.

t. Lasse Fleege,  0400 682 647

Hyppykuva on Neste oil rallysta jossa olimme luokan 2.
Toinen kuva SM Finnsco rallista Hyvinkäältä jossa ajoimme ensimmäistä kertaa Suomessa uudella R2 Fiestalla.
Kuvat: Jani Kekoni

Jussi Kumpumäki ja Mikael Korhonen

14.2.  

.
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- Eilen kotona pudonnut vasara 
vasempaan silmään, outoa tun-
netta tämän jälkeen.
- Potilaan pää iskeytyi tuulilasiin 
ja kierähti siitä maahan.
- Mainittakoon lisäksi, ettei olen-
naista lämpöeroa ole Havaitta-
vissa  jalkojen välissä.
- Lähes päivittäin tulee tilantei-
ta, joissa ei muista, mitä vaimo 
on sanonut.
- Potilaan lopetettua tupakoin-
nin on hänen hajunsa palannut.
- Korvat häämöttävät heikosti 
vaikun takaa.
- Perussairauksina sepelvalti-
motauti, verenpainetauti, Jeho-
van todistaja.
- Hänellehän on vuosikausia sit-
ten tehty pukamien vuoksi avo-
leikkaus, lisäksi gynekologi ope-
roinut omaa puoltaan.
- Potilaan mielestä isovarvas 
roikkuu alempana kuin muut 
sormet.
- Hän on motorisesti levoton eli 
konttaa pöydän alla.
- Potilaalla on mandoliininkokoi-
nen eturauhanen.
- Potilas on ehkä kenties mah-
dollisesti saattanut hyötyä lää-
kityksestä.
- Tulee pitkäaikaisen lonkkaki-
vun vuoksi ja toivottavasti ei 
tule toista kertaa.
- Potilas virtsaa mielestään hy-
vin, kuin hevonen.

- Päivittäin 90 km lenkkejä koi-
ran kanssa noin kolmesti päi-
vässä.
- Potilas poistuu sairaalasta iloi-
sena, vaikka on juuri yrittänyt 
itsemurhaa.
- Hyvässä kunnossa oleva kuor-
ma-auton kuljettaja, joka ajaa 
tavallisesti 10 km hengästymät-
tä.
- Ruokaa potilas saa pojaltaan, 
joka on pakastimessa.
- Tuli kävellen vain toinen jalka 
puettuna sukkahousuun, toinen 
riippui vapaasti.
- Tupakoinut lähes 50 askia päi-
vässä. Nyt nuhaa ja yskää.
- Uloste on samanväristä kuin 
osaston 19 ovet.
- Ummetuspotilas. Tulee aamu-
yöstä klo 2.00 paskalle aluesai-
raalaan.
- Virkeä rouva, joka lähtee tuo-
lilta hyvinkin vikkelästi liikkeel-
le.
- Kuunnellut 'oopperan kummi-
tusta' ja silloin aavekivut alka-
neet.
- Ilmeinen abiogeneesi = elä-
män syntyminen elottomasta 
aineesta.
- Alapää kutisee ja nenäkin tu-
hisee.
- Vinkkailee silmää. Kysyttäes-
sä asiasta kertoo vikittelevän-
sä tohtoria.

Lääkäreiden  tosiraportteja potilaistaan!
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Karting

Kartingjaos 2010

Kartingkerhoillat  
2010

Ke 27.01.2010    klo 18.00 
Viherlaakso Kavallinmäki 13 
Espoo UAn toimisto

(Eero Aho/Jyrki Mäkinen)

- Karting Espua:ssa 

kartingin tilasta, muutoksista

- Bembölen kunnostushankkeet

- Uuden radan tilanne

- Raket moottorin ja kaasarin 
huolto

Ke 17.02.2010  klo 18.00

Viherlaakso Kavallinmäki 13

- Kartingasiat 

- Rungon säätö 

“Moottorista saat pois kymppejä, 
rungosta sekunteja”

  Kouluttajana huippumekaanik-
ko Jouni Väisänen.

Ke 17.03.2010 klo 18.00

 Viherlaakso Kavallinmäki 13 
(Eero Aho) 

- Kartingasiat

- Miten valmistaudut kilpailuun

- Kansallisten kilpailujen aloit-
taminen

La 10.04.2010 klo 10.00-
14.00 AutoFit Koskelo/Top 
Kart Finland Koskelontie 15

- Tuunauspäivä, 

Kalusto kisakuntoon asiantunti-
joiden avustuksella.

EspooUA hallitus valitsi yksimie-
lisesti 2010 hallitukseen Risto 
Hanhirovan ja Eero Ahon halli-
tustyöstä eronneiden Jari Sep-
pälän ja Marko Laitalan tilal-
le. 2010 hallituksessa on tämä 
muutoksen jälkeen edelleen 
vahva kartingin osaaminen, sil-
lä heillä molemmilla on moni-
vuotinen kokemus kartingin kil-
pa ja kerhotoiminnasta.

Kartingjaoksen jär-
jestäytymiskokous 
10.12.2009

Kartingjaos 2010
Jyrki Mäkinen, Jouni Ruuska-
nen, Risto Hanhirova, Eero Aho

Kartingjaoksen yhteyteen muo-
dostettiin seuraavat työryhmät 
2010 tehtäviä varten:
1. Bembölen toiminta – Jouni 
Ruuskanen, Ville Aarni 
2. Tiedotusasiat – Jyrki Mäki-
nen, Eero Aho
3.  Koulutus – Eero Aho), Jyr-
ki Mäkinen
4.  Kulmakorven rata – Pasi Moi-
lanen,  Risto Hanhirova

Työryhmien toimintaa edelleen 
vahvistetaan tarpeiden ja mah-
dollisuuksien mukaan.

Bembölen tilanne:
Radalla saatiin jälleen kerran 3 
vuoden jatkoaika, jonka ansios-
ta radalla käynnistetään myös 
parannustyöt. Rata-asfalttia 
uusitaan ja suoja-alueita kun-
nostetaan. Asfaltointi rahoite-
taan lähes kokonaan ”myynti-
hankkeella”, jonka tuloksena on 
jo nyt saatu lähes puolet kaikes-
ta tarvittavasta rahoituksesta. 
Radalla tarvittavat uudet ren-
kaat on saatu lahjoituksena ja 
myös jo vastaanotettu Bembö-
leen ja odottamassa muita tar-
peellisia jatkotoimia. 

Tiedotus ja Koulutus, 
Ratakoulu:
EspooUA tiedotus kanavat ovat 
EspooUA:n kotisivut, SPOORI 
lehti ja www.kartingforum.net 

sivusto, jotka kaikki eri medi-
at täydentävät hyvin toisiaan; 
onhan tiedotustarpeitakin hyvin 
monenlaisia – toiset aivan hek-
tisiä ja toiset sitten taas vähem-
män. Tämän lisäksi myös AKK :
lta saatu sähköposti-postituslis-
ta kaikkien jäsenien tavoittami-
seksi tarpeen mukaan.

Kerhoillat
Kerhoiltojen yhteyteen tuodaan 
myös koulutusta, jolla pyritään 
auttamaan harrastuksen eri vai-
heissa eteen tulevien pulmati-
lanteiden ratkomisessa. Har-
rastajia on monella eri tasol-
la ja siksi kysymyksetkin ovat 
hyvinkin erillaisia; tasoja mm: 
aloittelija, harrastaja, kansal-
linen, kansainvälinen, ammat-
timaisuus. Näissä kaikissa Es-
pooUA:lla on perinteikkäästi 
hyvä edustus, kuten myös lä-
hes kaikkiin muihinkin kartingin 
jälkeisiin moottoriurheilun lajei-
hin, joten asiaan on syytä pa-
nostaa myös koulutuksien yhte-
ydessä. Kevään koulutuksessa 
tehdään osio, jossa avataan pe-
rushaasteita, joita koetaan kun 
siirrytään harrastajasta kansal-
liselle tasolle. 

Ratakoulu
EspooUA ratakoulu jatkaa toi-
mintaansa ja uusiksi nuorek-
kaiksi vetäjiksi on ilmaantunut 
parikin asiansa hyvin osaavaa 
henkilöä, joilla molemmilla on 
myös hyvä näkemys nuorten 
kanssa toimimisesta. Ratakou-
lu järjestäytyy tammikuun ai-
kana ja ilmoittaa tulevan ohjel-
mansa.  

Kulmakorven radan 
tilanne:
Vaasan hallintooikeudelta odo-
tetaan puoltavaa päätöstä alka-
van kevään aikana ja Espoon 
kaupunki pyrkii saamaan kaa-
voitusratkaisun lainvoimaiseksi 
ja asiassa esitetyt valitukset ku-
motuksi. Aikataulu Vaasan hal-
lintooikeuden mukaisena, mut-
ta arviolta asian pitäisi tulla pää-
tetyksi alkuvuoden aikana, jon-
ka jälkeen varsinaiset suunnit-
telutoimet pääsevät alkamaan.

Suunnittelukilpailu
Radan käyttösuunnittelu on 
päätetty siksi jo aloittaa ja ylei-
sölle tullaan antamaan ratarat-
kaisua koskeva kilpailutehtävä. 
Alustavasti kartoitetaan myös 
kahden sisäkkäisen radan mah-
dollisuus, jossa sisällä Bem-
bölen mallin mukainen kaikki-
en pienempien harrasterata ja 
ulkokehällä täyden kansallisen 
luokituksen mukainen kilpara-
ta. Tällä rakenteella tuleva rata 
voisi olla huomattavasti toimi-
vampi ja myös käyttöastekkin 
parempi. Rataa varten tarvit-
tavaan käytännön maamuokka-
us ja asemointityöhön on hyvät 
mahdollisuudet vaikuttaa, kun-
han vain kaikki tarvittavat suun-
nitelmat ovat valmiina maan-
siirtotöiden alkaessa. Onkin hy-
vin mielenkiintoista nähdä voi-
siko kenties löytyä jokin toimi-
va suunnitelma kahden yhtä ai-
kaisesti toimivan radan koko-
naisuudelle. Tämä olisi kyllä hy-
vinkin ainutlaatuinen hanke ja 
saattaisi herättää mielenkiintoa 
myös maailmanlaajuisestikin.
Kartingjaos, Jyrki Mäkinen

Kartingjaos sai vahvistusta – uudet jäsenet kaudelle 2010
Jyrki Mäkinen
0400 469 181
Jouni Ruuskanen
0400 478 600
Risto Hanhirova
050 3348 428
Eero Aho 
040 8205 807

Bembölessä 
tapahtuu 2010
ainakin nämä
- Radantarkastus

- Uutta asfalttia 400 metriä

- Kevättalkoot

- Ma 3.5. ajokausi alkaa

rata auki ma,ti,ke 17.00-20.00

- Kartingleiri

- Kartingkoulu

- Tiistaiturnaus 6 osakilpailua

- Aluemestaruus osakilpailu ?

- Seuramestaruusajo

- Kestävyysajo

- Rata suljetaan 29.9.

Tervetuloa mukaan Kartingin kiehtovaan 
maailmaan - Espoo UA, Kartingjaos
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Espoo UA Tiistaiturnaus 2009 6/6 kilpailua

Cadet 
1) Elmeri Peippo 22/22/22/-/22/22=110
2) Timi Laine 20/20/20/22/20/20=102
3) Oscar Rouvinen 18/18/18/20/18/16=92
4) Tino Seppälä 12/11/16/16/14/18=76
5) Teemu Häyrinen 15/14/15/15/15/14=74
6) Santeri Puhakka 13/15/11/14/-/15 =68
7) Konsta Lappalainen -/-/14/18/16/17=65
8) Ama Kotobridza 11/12/12/12/10/- =57
9) Mikael Moilanen 14/13/13/11/-/- =51
10) Markus Nihtinen -/16/-/15/12/- = 43
11) Emma Tonteri 16/-/-/13/13/- =42
12) Viljami Peltonen 10/-/-/-/-/-/ = 10

Harrastaja 85
1) Paavo Tonteri 22/22/22/(16)/22/20 = 108 
2) Joni Nousiainen 20/(16)/20/22/20/16 = 98
3) Michael De Mel 13/20/18/18/18/(0) = 87
4) Tommi Aarni 18/(14)/14/20/15/17 = 84
5) Mika Ylikoski (15)/15/15/15/16/22 = 83 
6) Emil Välitalo 16/(13)/16/14/17/28 = 81
7) Juuso Puhakka (0)/18/0/0/0/0 = 18 
8) Frederik Gamst-Nielsen 14/(0)/0/0/0/0 = 14

Joni Ruuskanen 
Kiitos tukijoille kaudesta 2009
Kilpailukauteni päättyi KF3 luo-
kassa Porin Syyspäräyksessä. 
Tämä kisa onnistui osaltani hy-
vin; aika-ajossa 9. esifinaalissa 
3. ja lopulta finaalissa 4.

Tulokaskauteni luokassa oli 
melko vaikea, mutta onneksi 
viimeisestä kisasta jäi hyvä mie-
li ja tästä on hyvä jatkaa vanha-
na konkarina ensi kauteen.

Haluan vielä lämpimasti kiit-
tää kaikkia tukijoitani, joiden 
ansiosta sain ajaa ikimuistoisen 
kesän KF3 luokassa.
Kiitos Teille!
Espoon Taksit E-101, E-493 ja 
E-515
Espoon Taksikuljetus
Taksiservice P. Julin
Pikapoka
Kulj.liike J. Kuismanen
Kulj.liike T. Kuismanen
SA-VA
Uudenmaan LVI-Tekniikka
Tekno-Pyörä
TUKKA TEAM
Helsingin Oluttukku
Espoon Sora
SMC
Kohtala Sport/Jussi Kohtala

Team Joni Ruuskanen

Cadet-luokka.
1. OscarRouvinen
2. TeemuHäyrinen

Espoo UA julistaa kaikille avoimen Espoon Kulmakorpeen sijoittu-
van kartingradan suunnittelukilpailun. Espoo UA:n nykyinen suo-
men vanhimpiin kuuluva Bembölen kartingrata tulee lähivuosina 
siirtymään Espoon Kulmakorpeen, jonne paraikaa kaavaillaan uut-
ta yhdistettyä karting- ja motocrossin suorituspaikkaa.   
Kulmakorven moottoriratahanke on useampivuotinen projekti, jota 
koordinoi Espoon moottoriradat ry. Yhdistyksen jäsenseuroja ovat 
Espoon Moottorikerho (motocrossi), Tapiolan Urheiluautoilijat sekä 
Espoon Urheiluautoilijat. Yhteisen moottorata-alueen  tavoitteena 
on keskittää eri moottoriurheilulajit yhteen paikkaan ja hyödyntää 
mm. yhteisiä varikkoalueita ja sosiaalitiloja. 
Kilpailussa haetaan luovia ehdotuksia koko rata-alueen rakenta-
miseksi. Suunnittele pelkkä kartingrata tai koko alue mukaanlu-
kien varikkoalueet, parcferme´t, katsastuspaikka, kilpailutoimis-
to, huoltotiet jne. 
- Radan tulee olla minimissään 1, 1 km pitkä ja 8 m leveä. 
- Kilpailuluokkia on kaksi – yli ja alle 16 vuotiaat. 
Kilpailuun osallistuaksesi sinun on toimitettava kilpailutyösi 
1.4.2010 mennessä osoitteeseen: Espoo UA, Kavallinmäki 13, 
02750 Espoo
Palkinnot: Palkintoraadin valitsema "paras ehdotus" kummassa-
kin sarjassa palkitaan esinepalkinnoin. Raati voi jakaa myös kun-
niamainintoja.
Paras ehdotus julkaistaan Espoo UA:n kevätkokouksessa huhti-
kuussa 2010. Espoo UA pidättää itsellään oikeuden käyttää tai olla 
käyttämättä osia jätetyistä ehdotuksista. 
Lisätietoja antaa: Pasi Moilanen ja Jyrki Mäkinen 0400 469 181
Arvostelussa kiinnitetään huomiota kokonaisvaltaisiin ratkaisuihin, 
joissa parhaiten hyödynnetään esim. kahden eri suorituspaikkojen 
yhteisiä tiloja.
Kilpailutyöt voi lähettää sähköpostitse joko sähköisesti osoittee-
seen espooua@saunalahti.fi tai paperiluonnoksina osoitteeseen Es-
poo UA, Kavallinmäki 13, 02750 Espoo
Espoon Moottoriradat ry ja Espoo UA pidättää oikeuden esittää ja 
julkaista veloituksetta ja ilman eri lupaa kilpailutöitä mm. internet-
sivuilla, esitteissä ja julkaisuissa. Palautettujen kilpailutöiden ide-
at ovat veloituksetta Espoo UA:n käytettävissä. Kilpailutöitä ei pa-
lauteta. 

Espoon Urheiluautoilijat Ry

Kestävyysajot 2009

Harrastaja 85.
1. Paavo Tonteri
2. Elmeri Peippo
3. Emil Välitalo
Mika Ylikoski
Tommi Aarni
Michael De Mel
Timi Laine
Lassi Lahtiluoma
Joni Nousiainen

Bemböleen
     uutta asfalttia

Espoo UA on jo 1970 luvun lopulta järjestänyt nuorisotoimintaa kunniakkaalla Bembölen kartingradalla. Radalla ovat ajaneet ja harjoitelleet 
lähes kaikki Suomen  huippukuskit: Keke Rosberg, Mika Salo, Mika Häkkinen, Jyrki Järvilehto, Kimi Räikkönen ja viimeisimpänä huipulle 

noussut Aaro Vainio. Ja tässä vain muutamat kansainvälisesti tunnetuimmat.

Ja mikä tärkeintä, Espoo UAn tarjoaman hyvän harrastuksen parissa on vuosikymmenien saatossa varttunut lukuisa joukko nuoria tyttöjä 
ja poikia saaden hyvät eväät tulevaa  elämää varten, vaikka kaikista ei huippukilpa-ajajia ole tullutkaan.

Espoo UA sai Bembölen kartingradalle Espoon Seurakuntayhtymältä jälleen kolme vuotta jatkoaikaa. Rata on lähes kokonaan 5-10 
vuotiaiden lasten harrastuskäytössä ja heidän turvallisuuden takaamiseksi rata tarvitsee mm. noin 400 metriä uutta asfalttia joka maksaa 

yli 10.000 euroa, ja lisäksi tarvitaan runsaasti talkootyötä ensi keväänä.

Espoo UA lähestyy kaikkia lasten harrastusta tukevia tahoja myymällä halukkaille radasta osuuksia 25 euroa metri ja metrejä voi ostaa 
itse haluamansa määrän. Lahjoituksesta Espoo UA kirjoittaa tarvittaessa kuitin. Kaikkien lahjoittajien nimet julkaistaan Spoori lehdessä ja 

kunniataulussa Bembölen radalla

Lahjoitukset maksetaan Espoo UAn tilille: Nordea 230618-189,  Viestiksi: lahjoittaja ja x metriä

Lahjoittajan nimi Osoite

Allekirjoitus Metrit Käteinen Tilille

Lahjoittajan nimi Osoite

Allekirjoitus Metrit Käteinen Tilille

Arvoisat lahjoittajat

Nro Kerääjä

Muista osallistua Bembölen Kartingradan kunnostustalkoisiin. Vaihe 
1: Osta pala uutta asfalttia Bemskiin. Vaihe 2. Lähde asfaltin myyjäk-
si, listoja saat Jouni Ruuskaselta. Vaihe 3: Osallistu Bembölen kun-
nostustalkoisiin keväällä. Vaihe 3: Ole mukana Nuorisotyössä kesäl-
lä toimitsijana

Malli, malli

Kartingradan suunnittelukilpailu 
– kynät käteen! 
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Ohessa vähän tapahtumia vuo-
delta 2009
K1 Raisio, ek 2  ulosajo  josta 
melkein selvittiin... 
Lammi-ralli 10.10.09 ek 1, 8 km 
rysäpaikka ”korkkaajana alle-
kirjoittanut”.
Maininta kuvan ottajasta on esi-
tettävä  mikäli käytetään.
Zemppiä vuodelle 2010!
Terveisin / Best regards,
Bjarne Baarman

Kuvat yllä: Fotohana

Kuvat oikealla: Fotohana

Vuosi 2009 on rallien osalta saa-
tu pakettiin ja ensi vuoden suun-
nitelmat lähes valmiina. Ajam-
me  2010 Trophy Cupin osakil-
pailut.
Kiitämme Suuresti tästä kau-
desta ja toivomme vuodesta 
2010 tätä vuotta menestyksek-
käämpää.
Toivottavasti näemme Teidät 
kaikki mukana ensi vuonnakin, 
sillä jotain uutta ja vauhdikasta 
on tulossa...
Yhteistyöterveisin,
Bjarne Baarman
040 542 7433, www.bedamix.fi

Bjarne Baarman 
Hyvät yhteistyökumppanit ja ystävät 
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VEIKKOLAN 
TEOLLISUUSKIINTEISTÖT OY

Vuokraamme edullista ja hyvätasoista toimisto- ja hallitilaa.

Vuokrattavana myös runsaasti ulkoalueita tavaran säilytykseen.

Alueella toimii jo moni tyytyväinen yrittäjä- miksi et siis sinäkin

Kysy tarjoustamme:
Tomas Holmberg, 050-517 6055,

fax. 09-256 8906

Nimi:

Katuosoite:

Postinro ja -paikka:

Henkilötunnus:

Ammatti:

Puh.koti:

Matkapuhelin:

Sähköpostiosoite:

Mahdolliset kotisivut:

Jäsenyys muissa
moottoriurheiluseuroissa:

Minua kiinnostaa (alleviivaa):
AS, JM, Karting, Off-Road, Pienoisautot, Ralli, Rata,

Muu, mikä?

Haluan toimia (alleviivaa): Kilpailijana, Toimitsijana

Minulla on toimitsijalisenssi:
mikä ja mikä taso?

Päiväys ja allekirjoitus:

Hyväksytty jäseneksi:

JÄSENHAKEMUS
Pyydän, että minut hyväksytään Espoon 
Urheiluautoilijat ry:n jäseneksi. Samalla sitoudun 
noudattamaan  yhdistyksen sääntöjä.

Ilmoittaja:

Yhteyshenkilö: 
       
Laskutusosoite ja puh:

Ilmoituksen koko:

Hinta/arvio:

Jatkuva/vuosi/kertailmoitus:
     
Aineiston toimitustapa:

Paikka ja päiväys:

Ilmoittajan allekirjoitus 
    
Nimen selvennys      
 

ILMOITUSSOPIMUS

Painosmäärä: N. 1200 kpl, 5 numeroa/vuosi
Jakelu: EspooUA, TapUA, yhteistyökumppanit, tapahtumat
Lehden ulkoasu: A4, 4-väri
Aineisto: 14 pv ennen ilmestymispäivää
 Digitaalisessa muodossa aineiston voi lähettää             
 goran.jahn@textop. fi 
 Aineistotiedustelut 040-546 2303 Göran Jahn

Ilmoituskoot ja hinnat:
Koko   Hinta euroa/vuosi
1/1 sivu   500 
1/2 sivu   400
1/3   300
1/4   250
1/8   200
1/10   150

Lisätietoja: Pertti Plathan 050-571 6715
 Kalevi Vainio 050-413 4410

Espoon Urheiluautoilijat ry 
1967-2008 - 35. vuosikerta

MEDIAKORTTI

Hanki mainos Spooriin

BIKE SERVICE OY
Huopalahdentie 16, Munkkiniemi

Puh. 477 5002

PYÖRIEN HUOLLOT
VARAOSAT ja TARVIKKEET

KÄYTETYT PYÖRÄT



Nykyajan monipuolinen, nopeasti kehittyvä 

autokanta asettaa suuret vaatimukset autojen 

varaosa- ja lisävarustekaupalle.

Hyvä palvelu edellyttää ammattitaitoa, kokemusta 

ja joustavia toimituksia.

Fixus - Espoo toimiikin yhteistyössä Suomen 

suurimman auto- ja teknisen alan maahantuonti- ja 

tukkuliikkeen Koivunen Oy:n kanssa. 

Tuotevalikoimassa on yli 85.000 nimikettä ja satoja 

laadukkaita tuotemerkkejä joista ohessa vain osa.

Tule tutustumaan laajaan valikoimaan!

Aina palveluksessasi!

Suomeksi ja också på svenska.

Palveleva varaosakauppa Sinun lähelläsi!

Sinikalliontie 1, 02630 ESPOO
Puh. 010 650 500

varaosat@fixusespoo.fi Avoinna: ark. 8 - 17.30  la. 10 - 14

TURUNVÄYLÄ HELSINKI

TAPIOLA

KE
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TURVESUONTIE

KAUNIAINEN KILO

TURKU

MANKKAA
TAPIOLA

SINIMÄENTIE
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Mankkaan K-Supermarketin talossa.
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